GIORNALE DI CASSA USCITE al 31-12-2015 Pag.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. (S |Num. Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. {T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. [t|Dist. Mandato
2041}01-07-2015|RE|LIQ.NE ALLA DITTA EDIL PROFESSIQ 140|DL|2015| 2917| 8 |MANUTENZIONE ORDINARIA E s| 150 2.000,00
2042}01-07-2015|RE|LIQ.NE ALLA DITTA EDIL PROFESSIQ 140(DL|2015| 2917] 4|FONDO INVESTIMENTI FINAN? s| 150 2.100,00
2043{01-07-2015(RE|LIQ.NE ALLA DITTA EDL PROFESSION 140(DL(2015 343 |MANUTENZIONE ORDINARIA IN sy 150 1.119,66
2044101-07-2015(RE|LIQ.NE ALLA DITTA GUGA GIOVANNAI 173|DL|2015| 1666 [ACQUISTI VARI PER GLI AS] s{ 150 4.635,75
2045/01-07-2015|RE|LIQ.NE COMPETENZE ALL'ARCH GAMBY 187|DL|2015| 2523 FONDO DI ROTAZIONE PER IN  25(S| 150 8.000,00
2046{01-07-2015|RE|LIQ.NE FATTURE DITTE VARIE BUON] 475(DL|2015| 2476| |SPESE SERVIZIO MENSA DIPH S[ 150 588,24
2047]01-07-2015/CO| IMPEGNO DI PSESA PER PARTECIPAZ] 645|DL|2015 24| 1|SPESE PER LA PARTECIPAZI S 151 500,00
2048)01-07-2015/{RE{LIQ.NE FATTURE DITTE G.A. DI ALE 42(DL|2015 734| 1|MANUTENZ. IMMOBILE SCUOLH S| 151 3.500,06
2049(01-07-2015/RE|Sistemazione grondaie e riprist] 1198(DL|{2014|  734| 1|MANUTENZ. IMMOBILE SCUOLE s| 151 5.000,00
2050{01-07-2015|RE|LIQ.NE ALLA DITTA DECOR EDIL PER 842|DL[2014| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S| 151 5.000,00
2051|01-07-2015|RE|LIQ.NE ALL'ASSOC, MUSICALE V. RI 621|DL[2014| 1049| |CONTRIBUTO ALLA BANDA MUS S| 153 5.333,32
2052|01-07-2015|RE|LIQ.NE A SALDO ALL'ASSOCIAZ. MU$ 1187|DL{2014| 1049| |CONTRIBUTO ALLA BANDA MUS S[ 153 4.666,68
2053|01-07-2015/RE|ASD PACHINO -- CONTRIBUTO STRAOR 307|DL|2015 1793| 1|CONTRIBUTO SOCIETA' SPORT S| 153 6.000,00
2054(01-07-2015(RE|LIQ.NE ALLA COOP. LEONARDO PACHI 618(DL{2014] 1876| |SPESE ASSISTENZA DOMICILI S| 153 4.793,33
2055(01-07-2015(RE|LIQ.NE COOP. LEONARDO PACHINO GE 651(DL{2014{ 1848|10{ASSISTENZA E RICOVERQ MIN S| 153 250,00
2056/01-07-2015(RE|LIQ.NE ALLA COMUNITA' ALLOGGIO 289|DL{2014| 1848 9|INTERVENTI A FAVORE DEI M S| 153 1.498,54
2057/01-07-2015|RE|LIQ.NE ALL'ASS. AGAPE PROGETTO D 1013)DL|2014| 1872 S{ATTIVITA' CENTRO DIURNO I S 153 5.000,00
2058/01-07-2015|RE|LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO L'ALBE 361(DL|2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI N S| 153 2,950,00
2059|01-07-2015|RE|LIQ.NE DITTA ORCHIDEA COSTRUZION 984|DL|2014| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S 153 6.000,00
2060(01-07-2015|RE|LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO PER M{ 361|DL|2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI S| 153 560,00
2061(02-07-2015|RE|LIQ.NE FATTURE DITTE VARIE BUON] 475|DL|2015| 2476 |SPESE SERVIZIO MENSA DIPH S| 153 15.000,00
2062|02-07-2015|RE |REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIQ 447|DL|2014| 2332| 4|CONTRIBUTI DA EROGARE AD S| 153 1.342,00
2063|02-07-2015|RE|LIQ.NE ALLA COOP. VITA ET LABOR| 1326(DL|2014| 1876 |SPESE ASSISTENZA DOMICILI Si 153 324,26
2664(02-07-2015|RE|LIQ.NE COOP, VITA ET LABOR SERVI 1431|DL|2014| 1876| 5|SPESE ATTIVITA' RICREATIV S| 153 1.704,77
2065(02-07-2015|RE|LIQ.NE A SALDO COOP, VITA ET LAB 1432|DL(2014| 1876| 5|SPESE ATTIVITA' RICREATIV S 153 165,12
2066(02-07-2015(RE|LIQ.NE A SALDO COOP. VITA ET LAB 1432|DL|2014] 1876| 8{SPESE PER INIZIATIVE DEL S[ 153 331,60
2067|02-07-2015|RE{LIQ.NE SOMMA ALLA COOP. SOCIALE 53(DL{2015 805| 1|SERVIZI DI REFEZIONE SCOL S| 153 2.080,00
2068(02-07-2015|RE|SEVIZIO DI ASSITENZA IGIENICO PE 379|DL(2015] 1878]10|SPESE ASSISTENZA E RICOVE S| 153 4,830,91
2069]02-07-2015|RE{LIQ.NE FATT. ALLA DITTA CENTROCE 595|DL[2015 180 |SPESA PER FORNITURA VESTI S| 153 995,11
2070102-07-2015(CO|LIQ.NE ALLA COOP. VITA ET LABOR| 406{DL{2015/ 1876 |SPESE ASSISTENZA DOMICILI s; 153 7.296,21
2071}02-07-2015/RE|impegno e liquidazione alla ditt 619{DL{2014| 527| 1|ACQUISTO MEZZI TECNICI SE  30|S| 153 4.652,75
2072}02-07-2015{RE{PROGETTO CENTRO COMUNALE DI CITT 1105{DL(2014| 1876 |[SPESE ASSISTENZA DOMICIL] S| 153 1.110,98
2073{02-07-2015|RE} SERVIZIO RICOVERO MINORI IN SEMI 551|DL|2014| 1848|10(ASSISTENZA E RICOVERO MIN S| 153 5.000,00
2074{02-07-2015|RE{LIQ.NE ALL'IST. DON F. SPINELLI| 291|DL|2014| 1848|10|ASSISTENZA E RICOVERO MIN S| 153 2.500,00
2075/02-07-2015{RE|LIQ.NE ALL'IST. DON F. SPINELLI| 552|DL|2014| 1848|10|ASSISTENZA E RICOVERO MIN S| 153 2.500,00
2076(02-07-2015{RE|LIQ.NE FATTURA PER RIMOZIONE PAL 634|DL|2014| 2917| 3|OPERE DI URBANIZZAZIONE B S| 154 8.052,00
2077)03-07-2015{C0O|LIQ.NE FATT. ALLA DITTA ECOSERVI 306|DL|2015| 1149| 1|SPESE PER LA SALVAGUARDIA sl 156 16.000,00
2078 Operazione annullata
2079{06-07-2015(RE|LIQ.NE AL SIG. RABITO GUIDO INCA 287|DL|2015 33| 4{PRESTAZIONE DI SERVIZI D] S 157 750,00
2080{06-07-2015(RE|LIQ.NE AL SIG. RABITO GUIDO INCA 287|DL|2015 33} 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S| 157 750,00
2081{06-07-2015(RE|LIQ.NE AL SIG. RABITO GUIDO INCA 287|DL|2015 33} 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S 157 500,00
2082{06-07-2015{CO|ESECUZIONE SENTENZA N.69/15 DIT 2|CR|2015 138 |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 158 5.000,00
2083106-07-2015(CO|ESECUZIONE SENTENZA N.69/15 DIT 2|CR[2015 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAI S| 158 8.141,51
2084}06-07-2015(CO|CONTRIBUTO AL CE.NA.CO. DI MARZA 727|DL|2015) 2332| 2|CONTRIBUTO PER IL FESTIVA S| 159 19.000,00
2085{06-07-2015/CO|CONTRIBUTO AL CE.NA.CO DI MARZ 727|DL|2015| 2448| 1[ATTIVITA' ESTIVE PER LA 1 Sl 159 2.000,00
2086}07-07-2015|CO|VERS.TO SPLIT PAYMENT IVA MESE 2962| |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S{ 161 1.253,02
2087{07-07-2015|CO|VERS.TO IRPEF MESE GIUGNO 2015 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT., S| 161 935,63
181.711,45
RIEPILOGQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residuj  Competenza Residuj Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 12.652,7y  430.082,04 3.152.931,23 3.583.013,27
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,8 60.126,37 108.932,33 4.900.629,66 4.911.624,19 9.812.253,85
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3 60.126,37 121.585,04 5.330.711,70  8.064.555,42 13.395.267,12
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3 60.126,37 121.585,08 5.330.711,70  8.064.555,42 13.395.267,12
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2088107-07-2015|CO|ESECUZIONE SENTENZA N.142/2015 1{CR(2015 138| |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 160 20.000,00
2089|07-07-2015|/CO|ESECUZIONE SENTENZA N.142/2015 T 1{CR{2015 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAI S| 160 14.106,44
2090{07-07-2015|CO|ESECUZIONE SENTENZA N.142/2015 1|CR|2015 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S| 160 2.000,00
2091{07-07-2015/C0} ENEL ENERG.IVA DA VERSARE FATTY 2004 2|CONSUMO ENERGIA ELETTRICA S| 161 19.436,70
2092|07-07-2015|RE|LIQ.NE DITTA GA.MA PER FORN. MAP 1071|DL|2014{ 2326( 2|MANUTENZIONI E SERVIZI VA S| 162 482,75
2093/07-07-2015{C0|Liquidazione fatture ditte varie 582|DL|2015 10| |ACQUISTI VARI PER RAPPRE{ S| 162 1.463,64
2094(07-07-2015|C0|Liquidazione fatture ditte varig¢ 582{DL|2015 10| |ACQUISTI VARI PER RAPPREY S| 162 355,97
2095[07-07-2015(C0[Liquidazione fatture ditte varie 582{DL|2015 82|30|ACQUISTO ATTREZZATURE PER S| 162 634,73
2096]07-07-2015|RE}LIQ.NE ASSEGNO A 2 PERSONE PROG 748{DL|2015| 1990 REALIZZAZIONE PIANO DI Z 72181 163 800,00
2097{07-07-2015|CO|CORRESPONS. ASSEGNO A 1 SOGGETO| 747DL|2015| 1877| |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 163 487,50
2098(07-07-2015/CO|PROGETTO VOLA VERSO OBIETTIVO 749|DL|2015| 1990/ |REALIZZAZIONE PIANO DI ZQ 72|S| 163 3.180,00
2099(08-07-2015|CO|IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SOM 206(DL|2015 138( 3|SPESE GIUDIZIARIE E LEGAD S} 165 1.207,22
2100{08-07-2015/CO|LIQ.NE ALLA DITTA XIBINIA 705|DL| 2015 82|531ACQUISTO RICAMBI PER MACG S| 165 250,00
2101{08-07-2015/CO{LIQ.NE ALLA DITTA XIBINIA 705|DL{2015 82| 20{ACQUISTO MATERIALI ATTREZ Si 165 201,30
2102(09-07-2015(CO|VERS.TO IMPOSTA DI REGISTRO ATT 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER ¢ S| 164 245,00
2103{09-07-2015|RE|LIQ.NE FATT. DITTA XIBINIA CSI 599(DL|2015 1472( 2|ACQUISTO MATERTALE VARIO S| 165 820,00
2104{09-07-2015|RE|LIQ.NE A FAVORE DELLA DITTA XIB] 1415(DL{2014 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 165 1.471,00
2105/09-07-2015|CO| Impegno spesa e liquidazion¢ 693|DL(2015| 187| 6|PREMIO ASSICURATIVO MEZZY S| 165 570,00
2106(10-07-2015|C0j1iquidazione di €. 130,00 relati 754|DL{2015| 2452 |CONCESSIONI DEMANIALI S| 166 130,00
2107)10-07-2015|C0|Liquidazione somma di €. 1.852,4 753|DL|2015| 2452 |CONCESSIONI DEMANTALI S| 166 1.064,58
2108/10-07-2015|C0|Liquidazione somma di €. 1.852,4 753|DL{2015 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S| 166 787,91
2109(10-07-2015|CO|INDENNITA' DI CARICA SINDACO ME 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 204 4,313,00
2110{10-07-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA VICE SINDAC 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 204 2.372,00
2111{10-07-2015({CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S{ 204 1.940,00
2112(10-07-2015{CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 204 1.940,00
2113|10-07-2015|RE|Oneri relativi al conferimento | 345|DL|2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CONY  38/S| 167 38.000,00
2114110-07-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 204 1.940,00
2115{10-07-2015{CO|INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 204 600,00
2116/|10-07-2015|C0|liquidazione e pagamento della § 553(DL|2015| 2452} |CONCESSIONI DEMANIALI S| 170 180,00
2117{13-07-2015{COA COMPENSAZIONE DELLE REVERSALI 2980{ [ANTICIP. DI FONDI PER SER S| 169 1.143,62
2118{13-07-2015|CO|ANTICIPAZ. SERVIZIO ECONOMATO LY 2980{ [ANTICIP. DI FONDI PER SER S| 170 6.600,00
2119/13-07-2015|CO|Rimborso della somma di € 249,58 583(DL{2015{ 2475| 1|RIMBORSI ICI S| 170 249,58
2120{13-07-2015(RE(LIQ.NE ALLA DITTA GURRIERI PER I 409(DL|{2015( 1902| 1(SPESE DIVERSE PER IL CENT sl 111 1.900,00
2121(14-07-2015{CO[ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIV. 1877| [ASSESTENZA ECONOMICA FINA sl 1711 1.000,00
2122(14-07-2015|RE{CONTRIBUTO ALL'ORATORIO SAN CORR 604(DL(2015( 2332| 4[CONTRIBUTI DA EROGARE AD S| 172 2.500,00
2123114-07-2015|CO|RICHIESTA RISARCIMENTO DANNI SIG 524(DL|2015 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAL S| 172 3.500,00
2124)14-07-2015/RE|LIQ.NE ALL'ASSOCIAZ. FOLKSTUDIO| 951|DL|2014| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA B S| 172 1.870,00
2125/14-07-2015/CO[LIQ.NE FATT. IN ACCONTO ALLA COQ 780|DL|2015( 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI ACQ 73|S| 173 49,230,00
2126|14-07-2015|CO|LIQ.NE FATT. ASS. ALBERO DELLA ¥ 781|DL(2015| 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI ACC 73|S| 173 38.610,00
2127{15-07-2015/RE|LIQ.NE AL SIG. AUGUGLIARQ ANTO) 427(DL|2014 73| [SPESE PER COLLABORAZ. ES1 sl 174 663,33
2128|16-07-2015|RE|Approvazione e finanziamento de] 1163|DL|2014| 1036 |SPESE PER ATTIVITA', SPEY s| 175 2.000,00
2129/17-07-2015|RE|ASSOCIAZINE ANOPAS PACHINO LIQ) 271{DL|2015( 1976| 1[SERVIZI VARI PER SPETTACQ S[ 176 230,00
2130{20-07-2015|CO|RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONAL 2998| |DEPOSITI CAUZIONALI AREE 42|18| 176 571,76
2131/20-07-2015/RE{LIQ.NE FATT, PUBBLIC. SU QUOTID] 1126|DL{2014 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S| 178 655,14
2132/20-07-2015|RE|LIQ.NE FATTURE PUBBL, QUOTIDIL 745|DL{2014| 2757| |[CONTRIBUTI REG.LI PER ME§ 71|S| 178 657,58
2133/20-07-2015|RE|CONTRIBUTO ASSOCIAZ. TURISTICA P 1386|DL|2014| 2332| 4|CONTRIBUTI DA EROGARE AD s{ 177 1.000,00
2134{21-07-2015|C0|Impegno e liquidazione all'asso¢ 19|DL|{2015| 138 |SPESE PER LITI ARBITRG C{ s| 179 359,95
415.432,15
RIEPILOGQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu]l  Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278, 91.591,76 52.110,33  521.673,80 3.192.388,8] 3.714.062,61
Senza Vincolo 4.840,503,29 4.802,691,86  149.205,51 122,524,5) 4.989.708,80 4.925.216,41 9.914.925,21]
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3 240.797,27 174,634,848 5.511.382,60 8.117.605,22 13.628.987,82
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3 240,797,217 174.634,89 5.511.382,60 8.117.605,22 13.628.987,82
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2135/21-07-2015/CO| INAIL RATA 2015 1970|34{CONTRIBUTI INAIL PERSONAIL S| 204 515,06
2136{21-07-2015|CO[INAIL RATA 2015 1534|44 (CONTRIBUTO INAIL AL PERSQ S 204 200,00
2137/21-07-2015{CO| INAIL RATA 2015 1106|24|CONTRIBUTI INAIL PERSONAL S| 204 100,00
2138{21-07-2015{CO| INAIL RATA 2015 509|34|CONTRIBUTI INAIL PERSONAIL S| 204 200,00
2139/21-07-2015(CO| INAIL RATA 2015 300|34|CONTRIBUTI INAIL AL PERSQ S| 204 100,00
2140/21-07-2015(CO|INAIL RATA 2015 160| 4|CONT. PREV. ED ASS. ALL'I S| 204 100,00
2141/21-07-2015(CO[INAIL RATA 2015 50|33 |CONTRIBUTI INAIL PERSONAL S| 204 200,00
2142|21-07-2015|COJ INATL RATA 2015 199934 |CONTRIBUTI INAIL PERSONAIL S| 204 100,00
2143)22-07-2015(CO{ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIVI 82| 4|SPESE PULIZIA LOCALI UFF] S| 180 400,00
2144)22-07-2015(CO{ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIVI 82|66|SPESE PER PULIZIA LOCALI S| 180 600,00
2145/22-07-2015|CO|ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIVI 394| 3|SPESE PER PULIZIA LOCALI S 180 700,00
2146)22-07-2015(CO|ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIVI 495| 2(SPESE PER PULIZIA LOCALI S{ 180 600,00
2147)22-07-2015|C0| ACQUISTO VOUCHER SOGGETTI ATTIY 525| 3|SPESE PULIZIA LOCALI S{ 180 900,00
2148|22-07-2015|C0|ACQUISTO COUCHER SOGGETTI ATTIV] 932| 3|SPESE PULIZIA LOCALI S{ 180 800,00
2149)23-07-2015)RE|Oneri relativi al conferimento | 345(DLj2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO S| 181 37.881,29
2150(23-07-2015RE|LIQ.NE ALLA DITTA LATINO CARMELO 366|DL|2015| 1149} 1|SPESE PER LA SALVAGUARDI S| 182 1.978,69
2151|23-07-2015{RE|LIQ.NE ALLA DITTA CARMELO LATIN( 385|DL|2015 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 182 439,20
2152|27-07-2015{CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 8( [RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 235 5.620,49
2153|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 9 1|CONTRIBUTI INPDAP SU RE S| 235 2.302,15
2154|27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 9| 5]IRAP SU EMOLUMENTI AL P S{ 235 764,39
2155|27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 296|DL|2015 11]20{SPESE PER IL FUNZIO S| 235 1.829,00
2156/27-07-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 40 RETRIBUZIONE AL PERSONAL Sy 235 18.426,55
2157127-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 40| 1{RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 235 5.340,27
2158127-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 40|50 |RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 235 3.856,42
2159{27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 40|51|CONTRBUTI INPDAP PERS. F' S| 235 1.089,37
2160]27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50| 1|CONTRIBUTI INPDAP PERSO S| 235 4.402,28
2161}127-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50| 5|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 235 1.450,86
2162|27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50| 9{IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 1.074,27
2163|27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50/26|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 452,60
2164)27-07-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50{38}IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 200, 26
2165/27-07-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50/39|IRAP SU EMOLUMENTI S 235 968,07
2166/27-07-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 50/50|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 235 10,190, 44
2167(27-07-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50|51 |CONTRIBUTI INPDAP PERS. H S| 235 2.996,42
2168(27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.| 296(DL|2015 73| 2|IRAP SU COMPENSI PER COL] S| 235 155,47
2169|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 296|DL|2015 73| 6]CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 235 3714, M
2170|27-07-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 150{ |RETRIBUZIONE PERSONALE UY S| 235 3.133,05
2171)27-07-2015|CO}VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 150{35|IRAP SU EMOLUMENTI S 235 852,21
2172)27-07-2015|C0O{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Ly 150(50|RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 235 9.256,73
2173|27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 150|51|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA Si 235 2.646,40
2174(27-07-2015({CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1980| 1[{CONTRIBUTI INPDAP S| 235 833,83
2175|27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 160 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSOl’ S 235 128,38
2176(27-07-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 220 {RETRIB.AL PERSONALE DI R S| 235 6.765,39
2177)27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 220)35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 1.139,08
2178/27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 220|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 235 13.511,70
2179/27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 220141 |CONTRIBUTI INPDAP PERS. § S| 235 3.567,41
2180/27-07-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 226( 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 235 1.791,63
2181/27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 226| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSOW S| 235 140,95
566.507,17
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residujl Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278, 91.591,76 52.110,33  521.673,80 3.192.388,81 3.714.062, 61
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86  259.981,35 162.823,73 5.100.484,64  4.965.515,59 10.066.000,23
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3 351.573,11 214.934,09 5.622.158,44  8.157.904,40 13.780.062,84
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3 351.573,11 214.934,06 5.622.158,44  8.157.904,40 13.780.062,84
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2182|27-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 300(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 194,87
2183(27-07-2015)CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 300(40|RETRIBUZIONE AL PERSONALS S| 235 2.292,61
2184]27-07-2015/CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 300{41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. H S| 235 610,18
2185(27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Ly 360/ [RETRIBUZIONE AL PERSONALE Si 235 5.052,68
2186]27-07-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368| 1[CONTRIBUTI INPDAP S| 235 1.344,48
2187(27-07-2015|COJVERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368 5{IRAP PERSONALE DI RUOLO U Si 235 153,08
2188)27-07-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368|35(IRAP SU EMOLUMENTI S 235 447,00
2189{27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LV 368(40|RETRIBUZ. AL PERSONALE FI S| 235 5.327,40
2190/27-07-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368|41|CONTRIBUTI INPDAP SU PER§ S| 235 1.404,29
2191(27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Ly 500] [RETRIB AL PERSONALE DI R S| 235 15.267,39
2192|27-07-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 508{ 1|CONTRIBUTI INPDAP S{ 235 4.203,97
2193)27-07-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 508| 5|IRAP SU EMOLUMENTI VIGIL] S| 235 1.336,22
2194127-07-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 509(35{IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 876,53
2195/27-07-2015(CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: L¥ 509(40(RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 235 10.405,84
2196|27-07-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 509(41|CONTRIBUTI INPDAP FINAN. S| 235 2.744,49
2197|27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 607(25|IRAP SU RETRIBUZIONI Si 235 393,48
2198)27-07-2015{CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 60760 |RETRIBUZIONE AL PERSONALR S{ 235 3.859,94
2199{27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 607)61|CONTRIBUTI INPDAP SU PERY S| 235 1.210,10
2200]27-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 681|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 412,01
2201]27-07-2015(CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 681|40{RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 235 4.077,98
2202|27-07-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 681|41|CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 235 1.270,14
2203]27-07-2015{C0O| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 858| 5|STIPENDI AL PERSONALE EX S| 235 7.744,23
2204/27-07-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 858 8|IRAP SU EMOLUMENTI EX PA1 S| 235 658,26
2205|27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 859 |[CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 235 2.060,90
2206|27-07-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 860) [RETRIBUZ. AL PERSONALE D} S| 235 1.819,37
2207)27-07-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 860 1[CONTRIBUTI INFDAP S| 235 484,09
2208}27-07-2015;CO{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 860| 5{IRAP SU EMOLUMENTI S{ 235 154,65
2209|27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 900(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 671,39
2210|27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 900|40(RETRIBUZIONE AL PERS. FIN S| 235 7.129,50
2211(27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 900(41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 235 2.080,16
2212)27-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 1060125|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 301,01
2213{27-07-2015(CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1060|30|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 235 3.541,32
2214|27-07-2015|{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1060|31)CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 235 942,36
2215|27-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1106|25{IRAP SU EMOLUMENTI S[ 235 1.088,94
2216|27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1106|30|RETRIBUZ. AL PERSON. FINA S| 235 12.166,83
2217)27-07-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1106{31(CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 235 3.389,05
2218{27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1390| |RETRIBUZ AL PERS.LE CIMIT S| 235 1.791,46
2219|27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1398] 1|CONTRIBUTI INPDAP S 235 402,04
2220|27-07-2015{CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LY 1440| |RETRIBUZ PERSONALE SERVIZ S| 235 8.544,48
2221|27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1450| 1}CONTRIBUTI INPDAP S| 235 2.444,16
2222|217-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1450| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSO S| 235 785,98
2223)27-07-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1451|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 598,63
2224(27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1451|40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F S| 235 7.090,20
2225(27-07-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1451|41|CONTRIBUTI INPDAP SU PER Sy 235 1.874,10
2226(27-07-2015[{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1534{45|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 268,10
2227|27-07-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 153460 |RETRIBUZ. AL PERSONALE F S| 235 3.154,02
2228|27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1534|61|CONTRIBUTI INPDAP SU PER S| 235 839,43
701.416,51
RIEPILOGAO PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu] Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 91.591,76 52.110, 3] 521.673,80 3.192.388,81 3.714.062,61
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86  394.890,69 162.823,73 5.235.393,98  4.965.515,59 10.200.909,57
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3 486.482,45 214.934,04 5.757.067,78  8.157.904,49 13.914.972,18
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3 486.482,45 214.934,04 5.757.067,78  8.157.904,40 13.914.972,18
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2229|27-07-2015({CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1640{ |[RETRIB AL PERS.LE ASILO X S[ 235 14.802,19
2230(27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1650{ 1{CONTRIBUTI INPDAP S[ 235 3.852,06
2231(27-07-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1650] 5|IRAP PERSONALE ASILO NIDG S[ 235 1,257,311
2232|27-07-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1750| [RETRIBUZIONE AL PERS.LE [ S 235 3.057,58
2233(27-07-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1760| 1|CONTRIBUTI INPDAP S[ 235 813,90
2234/27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1760| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S[ 235 131,16
2235(27-07-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1801{10(RETRIBUZ. AL PERSONALE L S[ 235 10.063,63
2236|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 180111 |CONTRIBUTI INPDAP S| 235 2.688,36
2237/27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 1801{15(IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 855,41
2238|27-07-2015/CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1871 |RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 235 2.130,48
2239|27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871( 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 235 557,53
2240(27-07-2015{CO{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871| 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 178,10
2241(27-07-2015|C0| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 1.022,72
2242|27-07-2015({CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1871|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 235 11.528,97
2243|27-07-2015({CO|{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871|41{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 235 3.283,23
2244(27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LY 1954; {ONERI PROGETTI LAVORATO) S| 235 2.946,87
2245{27-07-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1954; 4|IRAP SU EMOLUMENTI PROGE S| 235 262,71
2246{27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 5/DL|{2015| 1970 1|COFINANZIAMENTO FONDO PE S| 235 7.321,51
2247{27-07-2015(CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1970110 |RETRIBUZIONE PROGETTI § 39181 235 26.519,99
2248|27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970{11(IRAP SU EMOLUMENTI PROGE 39(8) 235 2.364,26
2249{27-07-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970(25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 164,75
2250127-07-2015(CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1970{30(RETRIBUZIONE AL PERSONAL Sl 235 1.938,26
2251(27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|31|CONTRIBUTI INPDAP PERSO S| 235 515,80
2252{27-07-2015{CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1970|40|RETRIBUZ PER FUORUSCITA S| 235 32.299,22
225327-07-2015{CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LY 1970{41(QUOTA COMUNALE PER FUORU! S| 235 39.476,60
2254127-07-2015/CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970({42|IRAP SU RETRIBUZ PERSO) Si 235 3.475,27
2255|27-07-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970(43|IRAP SU EMOLOMENTI PERSO Sy 235 2.850,139
2256|27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|44|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI Si 235 11.619,29
2257|27-07-2015({CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970(45|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 235 9.531,18
2258(27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|46|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI| 39(s| 235 7.922,80
225927-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970t47|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 235 883,34
2260(27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1999135|IRAP SU EMOLUMENTI S{ 235 439,00
2261|27-07-2015(CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 1999]40{RETRIBUZIONE AL PERSONALH Si 235 5.284,75
2262|27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1999{41{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 235 1.374,36
2263|27-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2367| 5{IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 869,17
2264|27-07-2015(CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 2367|40RETRIBUZIONE PERSONALE F1 Si 235 10,225,47
2265/27-07-2015/CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2367|41{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA Sf 235 2.666,74
2266(27-07-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2410|25(IRAP SU EMOLUMENTI S| 235 609,49
2267|27-07-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 2410|40 |RETRIBUZIONE PERSONALE F1 S| 235 5.633,25
2268|27-07-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2410|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 235 1.866,45
2269|27-07-2015/CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 5(DL(2015| 2488( 1[CONTRIBUTI INPDAP SU RETR S| 235 2.034,54
2270{27-07-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 5(DL(2015| 2488( 2[CONTRIBUTI INPS OPERAI Gl S| 235 115,00
2271127-07-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 5(DL(2015| 2488( 3|IRAP SU EMOLUMENTI OPERA] S| 235 605,43
2272|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940| 1|RITENUTE CPDEL S| 235 33.660,27
2273|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940| 3|RITENUTE INADEL PREV. S| 235 4.488,32
2274|27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940 4|RITENUTE INPS S| 235 187,29
2275|27-07-2015/CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2944 [RITENUTE PER RICONGIUNZI S| 235 489,29
978.280, 20
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu] Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 128.398,81 52.110, 3] 558.480,85 3.192.388,8] 3.750.869, 66
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86  634.947,33 162.823,73 5.475.450,62  4.965.515,59 10.440.966,21
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3 763.346,14 214.934,0¢4 6.033.931,47 8.157.904,40 14.191.835,87
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3 763.346,14 214.934,04 6.033.931,47 8.157.904,40 14.191.835,87
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2276)27-07-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: LU 2946| 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 235 52.938,08
2277)27-07-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2946| 1{RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 235 8.607,57
2278)27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948| 1|VERS. RITENUTE QUOTE SII S 235 676,17
2279)27-07-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948( 2|VERS. RITENUTE CESSIONE Sf 235 28.828,59
2280)27-07-2015|{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2964 |[ANTICIPAZIONE SOMME PER Si 235 1.046,72
2281(27-07-2015|RE|Integrazione delibera di G.M. n| 707{DL{2011 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI D S| 183 5.000,00
2282|27-07-2015{CO{Riparto e liquidazione diritti ¢ 786{DL|2015 76| |DIRITTI SEGRETERIA AL SE S| 235 3.372,29
228327-07-2015{CO|Riparto e liquidazione diritti ¢ 786|DL|2015 76} 1{CONTRIBUTI PREV ED ASSIS S| 235 802,60
2284|27-07-2015|CO|Riparto e liquidazione diritti 4 786|DL|2015 76| 2|IRAP SU LIQUIDAZIONE DIR S| 235 286,64
2285127-07-2015(CO{LIQ.NE INDENNITA' REPERIBILITA'| 759|DL}2015| 2487|11|{FONDO PRODUTTIVITA' PER s 235 929,70
2286{27-07-2015|C0|Indennita' di reperibilit a dipg 776(DL{2015| 2487|11|FONDO PRODUTTIVITA' PER S| 235 185,94
2287127-07-2015(CO|LIQ.NE LAVORO STRAORDINARIO AD ¥ 777|DL|2015| 2487|12(COMPENSI PER LAVORO STRA( S 235 230,74
2288|27-07-2015(CO|LIQ.NE LAVORO STRAORDINARIO ASSI 760|DL|2015| 2487|12(COMPENSI PER LAVORO STRA( S| 235 3.649,53
2289(27-07-2015(CO|IMPEGNO LIQ.DITTA GENOVESE ALES$ 789|DL|2015| 1732] |ACQUISTO MATERIALE SPIA( S| 183 1.500,00
2290|27-07-2015|CO(RIPARTIZIONE MONTE ORE DI LAVORT) 688|DL|2015| 2487|12|COMPENSI PER LAVORO STRA S| 235 496,99
2291|27-07-2015{CO|IMPEGNO LIQ.DITTA GENOVESE ALES$ 789{DL|2015 609| |SPESE DIVERSE PER IL PR S| 183 2.500,00
2292|27-07-2015(CO|IMPEGNO LIQ.DITTA GENOVESE ALES$S 789(DL|2015 138| 1|SPESE PER INCARICHI LE S| 183 1.875,05
2293(27-07-2015{CO| IMPEGNO LIQ.DITTA GENOVESE ALES$ 789|DL{2015| 138| |[SPESE PER LITI ARBITRG C S| 183 2.000,00
2294(27-07-2015/CO|LIQUIDAZIONE AT MESSI COMUNALI P 668|DL|2015( 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER S| 235 1.411,20
2295|27-07-2015{CO|ASSEGNAZIONE MANSIONI SUPERIORI| 154(DL(2015( 1871 |RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 235 368,24
2296|27-07-2015/CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 250(DL(2015( 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO Sy 235 7.234,34
2297|27-07-2015/CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL|2015| 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO S 235 191,69
2298)28-07-2015(RE|FONDI INVESTIMENTI ANNO 2013 A 887|DL|2014] 2523! 1|FONDO DI ROTAZIONE CO 25(8| 186 3.000,00
2299|28-07-2015|RE|LIQ.NE FATT. AIR SECURITY SRL PE  61|DL|2015| 2664| 1|ACQUISTO DI BENI MOBILI, S| 185 2.236,04
2300(28-07-2015|RE|LIQ.NE FATT. AIR SECURITY SRL PE  61|DL(2015| 2664| 1|ACQUISTO DI BENI MOBILI, S| 185 2.033,96
2301(28-07-2015/RE|LIQ.NE FATT. AIR SECURITY SERVI¢ 220{DL{2015| 343| [MANUTENZIONE ORDINARIA S| 185 1.220,00
2302|28-07-2015/CO|CESSIONE INPDAP LUGLIO 2015 2948| 2|VERS. RITENUTE CESSIONE S| 235 6.619,17
2303|28-07-2015|RE|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 1 PER 794|DL{2015| 1990| [REALIZZAZIONE PIANO DI 7 7218 186 332,00
2304|28-07-2015|RE|LIQ.NE ALL'ASSOCIAZ. UN AMICO PE 798|DL{2015| 1736 1|PRESTAZIONE DI SERVIZIO S| 186 161,53
2305|28-07-2015/CO|LIQ.NE ALL'ASSCOIAZ. UN AMICO PE 798(DL{2015( 1892| 1{SPESE PER SERVIZIO SANIT S 186 438,37
2306128-07-2015/CO|{ACQUISTO VOUCHER MESE LUGLIO 20 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FI Sp 187 500,00
2307128-07-2015/CO|CORRESP. ASSEGNO A 3 SOGGETTI IM 799|DL{2015| 1877 |[ASSESTENZA ECONOMICA FII S| 188 1.500,00
2308128-07-2015{COJRINNOVO E LIQUIDAZIONE, DELLA PQ 745|DL{2015| 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FI S| 187 880,00
2309(28-07-2015|CO}LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 8 PER 796(DL{2015| 1990 [REALIZZAZIONE PIANO DI Z 72|18 188 3.134,00
2310/30-07-2015{RE|LIQ.NE ALLA DITTA GA.MA PER FORW 722{DL|2015 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 189 1.557,55
2311(30-07-2015/CO|LIQ.NE AQLLA DITTA GA.MA. PER AC 734{DL|2015 94|13 |ACQUISTO STAMPATI CANCEL) S| 189 200,00
2312(30-07-2015/CO|LIQ.NE FATT. DITTA GA.MA. PER 734|DL|2015 94|21|ACQUISTO STAMPATI E CANC S| 189 400,00
2313(30-07-2015/CO|LIQ.NE FATT. DITTA GA.MA. PER AC 734|DL{2015 94| |ACQUISTO STAMPATI REGIST| S| 189 276,33
2314(30-07-2015/CO|VERS.TO IMPOSTA DI REGISTRO ATTI 2964} |ANTICIPAZIONE SOMME PER St 189 430,00
2315(30-07-2015|RE|Oneri relativi al conferimento | 588|DL|2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CONE  80(S{ 190 38.000,00
2316(31-07-2015/CO|SERVIZIO ECONOMATO A COMPENSAZ. 2980 [ANTICIP. DI FONDI PER SER S| 191 1.093,80
2317|31-07-2015{CO| INDENNITA' DI CARICA SINDACO ME 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 4.313,00
2318/31-07-2015{CO|INDENNITA' DI CARICA VICE SINDA( 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 2.055,82
2319|31-07-2015{CO|{ INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |[INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 1.681,42
2320{31-07-2015/CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 1.681,42
2321131-07-2015(CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20; |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 1.681,42
2322{31-07-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AL PRESIDEN 20{ |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 235 400,00
1.178.238,11
RIEPILOGAQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residus Competenza Residul Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 131.532,81 93.442,3] 561.614,85 3.233.720,81 3.795.335,66
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,8 7178.230,16 175.032,8] 5.618.733,45 4.977.724,67 10.596.458,12
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3 909.762,97 268.475,14 6.180.348,30 8.211.445,4% 14.391.793,78
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942,970,3 909.762,97 268.475,14 6.180.348,30 8.211.445,48 14.391.793,78
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2323|03-08-2015({CO|CONTRIBUTO IN OCCASIONE DELLA V| 602|DL{2015| 1976| 1|SERVIZI VARI PER SPETTAC( S| 192 5.000,00
2324|03-08-2015(RE|LUIQ.NE ALLA DITTA CALDERARO GIY 958(DL{2014| 2917| 3|OPERE DI URBANIZZAZIONE B S[ 192 5.000,00
2325/03-08-2015|RE|LIQ.NE A PROFESSIONISTI INCARICA 1201(DL|2014| 1133 ONERI PER LA DEFINIZIONE S[ 192 1.780,68
2326|03-08-2015/RE|LIQ.NE AI PROFESSIONISTI INCARIC 1202(DL(2014{ 1133 ONERI PER LA DEFINIZIONE S[ 192 1.780,68
2327|03-08-2015(CO[VERS.TO SOMMA SPLIT PAYMENT MESE 2962| |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S[ 193 692,33
2328|03-08-2015(CO[VERS.TO IRPEF MESE LUGLIO 2015 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 198 8.297,11
2329|03-08-2015(CO|VERS.TO IRPEF ADD.LE COM.LE LUGL 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 198 139,08
2330|03-08-2015/CO|VERS.TO IRPEF ADD,LE REG.LE MESE 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 198 389,38
2331|03-08-2015(CO[VERS.TO IMPOSTA IRAP AMMINISTRAT 23| 1|IRAP SU COMPENSI AMM.RI ( S| 198 2.363,97
2332}04-08-2015/RE|LIQ.NE ALLA DITTA MA.PI. SIRACU 213|DL{2015| 1149| 1|SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 194 555,10
2333104-08-2015/RE|LIQ.NE ALLA DITTA MA.PI., SIRACUS 443|DL|{2015| 1473| 4|ACQUISTI VARI PER AUTOMEZ S| 194 555,10
2334]04-08-2015/RE|LIQ.NE FATT. ALLA DITTA MAPI PER 369|DL|{2015| 1149| 1|SPESE PER LA SALVAGUARDIA S[ 194 555,10
2335(04-08-2015(RE|LIQ.NE FATT. DITTA OFFICINA META 371|DL|2014| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S 194 366,00
2336|04-08-2015|RE|LIQ.NE FATTURE DITTA OFFICINA ME 1161|DL|2014| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S| 194 1.200,00
2337/04-08-2015/RE|LIQ.NE A DITTE VARIE PER PRESTA7 218|DL|2015 949 SPESE DI FUNZIONAMENTO DR S[ 195 138,26
2338(04-08-2015(RE|LIQ.NE ALLA DITTA TUTTOUFFICIO 310|DL;2015 224|10NOLEGGIO E LICENZE D'USO S[ 195 137,92
2339/04-08-2015/RE|LIQ.NE ALLA DITTA TUTTOUFFICIO 310|DL{2015 224{10|NOLEGGIO E LICENZE D'USO S[ 195 689,60
2340]04-08-2015/CO|CANONE MENSILE DI NOLEGGI FOTOCO 429|DL{2015| 1976| 2|SPESE PER NOLI S[ 195 60,50
2341)04-08-2015/C0|Impegno e liquidazione della som 529|DL|{2015| 798| 2|ACQUISTI VARI PER IL SERY S| 195 138,26
2342)04-08-2015|CO|CANONE MENSILE DI NOLEGGIO FOTOC 607|DL|{2015| 1976/ 2{SPESE PER NOLI S| 195 60,50
2343)04-08-2015|CO|CANONE MENSILE DI NOLEGGI FOTOCO 429(DL|2015| 1976/ 2{SPESE PER NOLI S| 195 60,50
2344)04-08-2015/C0|Liquidazione fatture ditte varig 582|DL|{2015 82(30}ACQUISTO ATTREZZATURE PER S| 195 241,56
2345(04-08-2015(CO|CANOEN MENSILE DI NOLEGGI FOTOCQ 143|DL|{2015| 1976 2|SPESE PER NOLI S| 195 121,00
2346|04-08-2015|RE|LIQ.NE FATT. DITTE SALERNO CORRA 120|DL|2015 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S[ 195 187,00
2347|04-08-2015/RE|LQ.NE FATT. DITTA SALERNO CORRAD 413|DL|2015 613 1{SPESE PER PRESTAZIONI DI S[ 195 140,00
2348|04-08-2015/CO|LIQ.NE LAVORI DI SGOMBERO E TRA$ 467|DL|2015 82| 4{SPESE PULIZIA LOCALI UFF] S[ 195 2.000,00
2349|04-08-2015|CO|LIQ.NE LAVORI SGOMBERO LOCALI E{ 467|DL|2015 82| 4|SPESE PULIZIA LOCALI UFF] S[ 195 - 610,00
2350|04-08-2015/CO|LIQ.NE ALLA DITTA SALERNO ANTONI 815{DL|2015 13| |MANUTENZIONE E RIPARAZIO S| 195 183,00
2351|05-08-2015|RE|LIQ.NE CONTRIBUTO A FAVORE DELL| 614|DL|2014| 1047| 1|SPESE PER LA FESTA DEI R S| 196 250,00
2352|07-08-2015{CO|ACQUISIZIONE CONTRIBUTO DEL MINI 851(DL|2015| 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI AC! 1318] 200 68.161,87
2353{12-08-2015(CO|ANTICIPAZ, SOMMA PER MANIFESTAZ 2980| |ANTICIP. DI FONDI PER S S| 205 5.100,00
2354117-08-2015/RE|LIQ.NE ALLA AGENZIA SNACK EVENTT 411|DL|2014| 1036 SPESE PER ATTIVITA', SP S| 208 597,80
2355{18-08-2015|RE|Oneri relativi al conferimento | 588{DL|2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO! 80(s| 208 35.000,00
2356/19-08-2015(CO| IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE R 556(DL|2015| 1582| 2|CANONE PER GESTIONE DISC. 80|S| 210 10.654,48
2357)21-08-2015(RE|Oneri relativi al conferimento | 986(DL|2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO 80[s| 211 35.000,00
2358(21-08-2015|RE| bonus socio sanitario anno 2014 378|DL|2015 1887|11|COOFINANZIAMENTO LEGGE 3 S| 21 4.520,37
2359(26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 8| |RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 277 5.620,49
2360(26-08-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 9} 1|CONTRIBUTI INPDAP SU R S| 277 1.499,55
2361(26-08-2015/CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 9! 5|IRAP SU EMOLUMENTI AL P S| 277 477,74
2362(26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 296|DL|2015 11|20|SPESE PER IL FUNZIO S| 277 1.829,00
2363(26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 40| |RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 277 18.400,60
2364(26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 40| 1|RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 277 5.340,27
2365(26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 40|50|RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 277 3.854,66
2366{26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 40|51 |CONTRBUTI INPDAP PERS. F S| 277 1.027,49
2367|26-08-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 50| 1|CONTRIBUTI INPDAP PERSO| S| 277 5.192,92
2368/26-08-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 50| 5|CONTRIBUTI INPDAP PERSO S{ 277 1.450,86
2369(26-08-2015/CO; VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50| 9|IRAP SU EMOLUMENTI S| 277 1.349,80
1.417.009,30
RIEPILOGAQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residul Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 210.349,16 163.442,3 640.431,20  3.303.720,81 3.944.152,01
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86  849.731,39 193.486,42 5.690.234,68  4.996.178,28 10.686.412,96
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 1.060.080,55 356.928,79 6.330.665,88 8.299.899,09 14.630.564,97
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 1.060.080,55 356'928’71 6.330.665,88 8.299.899,09 14.630.564,97
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2370|26-08-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50126 |IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 452,60
2371|26-08-2015/CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50138 |IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 178,10
2372|26-08-2015/CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50|39 (IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 929,52
2373|26-08-2015{CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 50{50|RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 27 10.185,16
2374|26-08-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50{51|CONTRIBUTI INPDAP PERS. E S| 27 2.890,20
2375|26-08-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.| 296/DL|2015 73| 2|IRAP SU COMPENSI PER COLI S| 27m 155,47
2376|26-08-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 296(DL{2015 73| 6|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 2Mm 34,11
2377|26-08-2015(CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 150{ |RETRIBUZIONE PERSONALE UH S| 2Mm 3.133,05
2378(26-08-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 150{35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 2Mm 852,21
2379(26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 150]50(RETRIBUZ, PERSONALE FINAN S| 2Mm 9.256,73
2380(26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 15051 |CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 2Mm 2.646,40
2381{26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 160| 1{CONTRIBUTI INEDAP S| 2Mm 88,17
2382{26-08-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 160| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 27 128,38
2383(26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 220| |RETRIB.AL PERSONALE DI RI S| 2Mm 6.765,39
2384126-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 220|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 2M 1.138,23
2385126-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 220|40(RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 27 13.501,72
2386{26-08-2015|CO|VERSAMENTQ CONTRIBUTI O RITENUTE 220|41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. } s{ 2m 3,568,29
2387{26~08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 226| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 2M 1.791,63
2388{26-08-2015|CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 226| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON s{ 277 140,95
2389126-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 300{35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 194,53
2390(26-08-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 300(40|RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 2m 2.288,62
2391{26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI 0 RITENUT£ 300{41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. § S| 277 610,54
2392(26-08-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 360 |RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 27 5.051,17
2393|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368| 1|{CONTRIBUTI INPDAP S| 27 1.344,61
2394(26-08-2015|CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368| 5|IRAP PERSONALE DI RUOLO { S| 27 153,08
2395(26-08-2015|CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368(35|IRAP SU EMOLUMENTI s{ 277 448,20
2396(26-08-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 368|40|RETRIBUZ, AL PERSONALE F1 S| 2Mm 5.341,49
2397(26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI 0 RITENUTE 368(41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERY S| 27 1.403,04
2398|26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 500] |[RETRIB AL PERSONALE DI R S| 2Mm 15.267,39
2399|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 508 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 2m 4.085,68
2400|26-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 508| 5|IRAP SU EMOLUMENTI VIGILI S| 27 1.293,97
2401|26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 509)35(IRAP SU EMOLUMENTI s{ 277 876,53
2402|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 50940 |RETRIBUZIONE AL PERSONALH S{ 27 10.405,84
2403(26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50941 (CONTRIBUTI INPDAP FINAN. S| 2Mm 2.744,49
2404(26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 607)25(IRAP SU RETRIBUZIONI S| 2Mm 393,48
2405(26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 60760 RETRIBUZIONE AL PERSONALS S| 2Mm 3.859,94
2406|26-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 60761 (CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 27 1.210,10
2407|26-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 681{35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 412,46
2408|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 681/40(RETRIBUZ, PERSONALE FINAN S| 277 4.083,26
2409|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 681{41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 277 1.269,67
2410{26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 858 5|STIPENDI AL PERSONALE EX S| 27 7.131,18
2411|26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 858 8|IRAP SU EMOLUMENTI EX PA1 S| 277 657,67
2412|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 859 |CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 2m 2.061,52
2413|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 860] |RETRIBUZ. AL PERSONALE D] S| 27 1.805,28
2414126-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 860{ 1[CONTRIBUTI INPDAP S| 27 485,33
2415|26-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 860| 5(IRAP SU EMOLUMENTI S| 2m 153,45
2416)26-08-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 900/35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 671,39
1.551.496,12
RIEPILOGU PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu]  Competenza Residuj Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,48  210.349,16 163.442,31  640.431,20 3.303.720,81 3.944,152,01
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,8 984.218,21 193.486,43 5.824.721,50 4.996.178,29 10.820.899,78
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 1.194.567,37 356.928,7% 6.465.152,70  8.299.899,09 14.765.051,79
Insoluto
Tot.Bffettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 1.194.567,37 356.928,79 6.465.152,70  8.299.899,09 14.765.051,79
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2417126-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 900!40|RETRIBUZIONE AL PERS, FIN S| 2N 7.129,50
241826-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 900(41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 27 2,080,16
2419126-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1060(25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 301,01
2420{26-08-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 1060|30 (RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 27 3.541,32
2421{26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1060{31|CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 277 942,36
2422(26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1106|25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 1,129,711
242326-08-2015|CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1106|30|RETRIBUZ. AL PERSON, FINA S| 27 12.161,56
2424|26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 110631 |CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 27 3,389,52
2425|26-08-2015|CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Al 1390 [RETRIBUZ AL PERS.LE CIMIT S| 277 1.791, 46
2426|26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1398| 1[{CONTRIBUTI INPDAP S| 21 402,04
2427|26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Al 1440 [RETRIBUZ PERSONALE SERVIZ S| 27 8.552,29
2428(26-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1450| 1|{CONTRIBUTI INPDAP S| 27 2.443,50
2429)26-08-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1450} 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 27 786,66
2430)26-08-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 1451{35{IRAP SU EMOLUMENTI S| 277 597,82
2431|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Al 1451140{RETRIBUZ, AL PERSONALE F1I S| 2m 7.080,711
2432|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1451{1411CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| m 1.874,93
2433|26-08-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1534|45|IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 268,10
2434|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1534|60 (RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 S| 27 3.154,02
2435|26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1534(61|CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 27 839,43
2436|26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1640| |RETRIB AL PERS.LE ASILO ) S| 21 14,845,68
2437|26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1650 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 21 3.847,80
243826-08-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1650| 5|IRAP PERSONALE ASILO NID( s{ 21 1.219,79
2439|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 1750| |RETRIBUZIONE AL PERS.LE I S| 277 3.057,58
2440)26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1760 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 2m 813,90
2441/26-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1760( 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 27 131,16
2442(26-08-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 1801|10|RETRIBUZ. AL PERSONALE L] S| 27 10.088,91
2443|26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1801|11 [CONTRIBUTI INPDAP S| 277 2,686,13
2444|26-08-2015|CO|{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 1801{15(IRAP SU EMOLUMENTI S| 21 857,56
2445|26-08-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 1871 [RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 277 2,130,48
2446|26-08-2015(CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 2m 557,53
2447(26-08-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871} 5(IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 178,10
2448|26-08-2015,CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871}35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 27 1.047,05
2449|26-08-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1871{40{RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 277 11,548,94
2450)26-08-2015/CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT} 1871|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 277 3.257,90
2451|26-08-2015/CO|{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1954| |ONERI PROGETTI LAVORATQ S| 21 2,947,22
2452|26-08-2015|CO|{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1954 4{IRAP SU EMOLUMENTI PROG S| 27 253,54
2453|26-08-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 5(DL|2015| 1970| 1|COFINANZIAMENTQ FONDO PE S| m 7.321,51
2454|26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1970|10|RETRIBUZIONE PROGETTI S 394s| 2717 26.523,21
2455)26-08-2015/CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970{11|IRAP SU EMOLUMENTI PROGE 391s| 277 2.281,87
2456)26-08-2015/CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970{25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 2m 164,75
2457|26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1970|30|RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 2m 1.938,26
2458|26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT! 1970|31|CONTRIBUTI INPDAP PERSO S| M 515,80
2459|26-08-2015|CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1970|40|RETRIBUZ PER FUORUSCITA S{ 2m 32.303,57
2460|26-08-2015|CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 1970|41|QUOTA COMUNALE PER FUORU! S| M 39.481,86
2461|26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|142 |IRAP SU RETRIBUZ PERSO S| M 3.361,53
2462|26-08-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970{43|IRAP SU EMOLOMENTI PERSO! St 27 2.757,34
2463}26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 1970{44|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI St 27 11.299,24
1.797.380,43
RIEPILOG d PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu]  Competenza Residuj  Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,48  239.154,24 163.442,31  669.236,28  3.303.720,81 3.972.957,09
Senza Vincolo 4,840.503,29 4.802.691,86 1.201.297,44 193.486,43  6.041.800,73 4.996.178,28 11.037.979,01
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 1.440.451,68 356.928,79 6.711.037,01  8.299.899,09 15.010.936,10
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 1.440.451,68 356.928,7% 6.711.037,01  8.299.899,09 15.010.936,10
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MANDATOQ ATTO CAPITOLO Part. |S|Num. Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num, |(T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. |t|Dist. Mandato
2464{26-08-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|45|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 2Mm 9.269,18
2465(26-08-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970{46|{CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 39|s| 277 7.676,65
2466(26-08-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|47|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 2Mm 856,26
2467(26-08-2015|CO{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1999|35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 217 438,87
2468(26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: AG 1999|40(RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 27 5.283,24
2469|26-08-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1999|41(CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 27 1.374,49
2470(26-08-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 2367| 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 2 869,34
2471|26-08-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: A 2367(40|RETRIBUZIONE PERSONALE F1] S| 27 10.227,47
2472|26-08-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2367(41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 27 2.666,57
2473)26-08-2015|CO{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2410(25|IRAP SU EMOLUMENTI St 21 544,60
2474{26-08-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Al 2410(40|RETRIBUZIONE PERSONALE F1] S| 27 5.637,78
2475|26-08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT 2410(41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 27 1.683,29
2476|26~08-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT| 5(DL|2015] 2488| 1|CONTRIBUTI INPDAP SU RETH S| 2m 2.034,54
24717|26-08-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTT O RITENUT| 5(DL|2015| 2488| 2|CONTRIBUTI INPS OPERAI Gl S| 27 115,00
2478|26-08-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT| 2940| 1|RITENUTE CPDEL S{ M 32.776,48
2479|26-08-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT| 2940( 3|RITENUTE INADEL PREV. S| 2m 4.488,70
2480|26-08-2015[CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT| 2940 4|RITENUTE INPS S| 2717 187,29
2481|26-08-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUT| 2944| |RITENUTE PER RICONGIUNZ] S| 217 489,29
2482|26-08-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Al 2946] 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA s{ 277 18,801,11
2483[26-08-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2946{ 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 217 39.037,73
2484126-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948] 11VERS. RITENUTE QUOTE SINJ] S| 27 664,67
2485|26-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948} 2|VERS. RITENUTE CESSIONE | S| 27 28.991,59
2486|26-08-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2964 [ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 27 1.046,72
2487|26-08-2015(CO| INDENNITA' DI MANSIONE ALLA CENT 40( [RETRIBUZIONE AL PERSONAL} St 27 437,47
2488(26-08-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733{DL|2015| 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO! S| 27 7.692,30
2489(26-08-2015|CO[ORIDNANZA SINDACALE N. 27 DEL 1} 877{DL|2015| 1582| - |CANONE SERV. NETT. UR S| 213 117.392,80
2490(26-08-2015|CO|ORIDNANZA SINDACALE N. 27 DEL 1} 877(DL|2015| 1582| |CANONE SERV. NETT. UR S| 213 67.607,20
2491)26-08-2015(CO{ IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL(2015| 2487| 2|CONTRIBUTI INPDAP E INAI S| 27 745,66
2492)26-08-2015(CO| IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL{2015| 2487|18|IRAP SU RETRIBUZIONE DI S| 2Mm 605,43
249326-08-2015|CO|CESSIONI INPDAP AGOSTO 2015 2948( 2|VERS. RITENUTE CESSIONE S| 2Mm 6.549,76
2494127-08-2015|RE|ACQUISTO PANNELLI E MATERIALE LE 748|DL|{2014 32| |ACQUISTO MATERIALE DIVER S| 214 7.000,00
2495(28-08-2015(RE|LIQ.NE CINE TEATRO POLITEAMA MOD 130/DL|2015 414| 2(SPESE PER FESTE RELIGIOS S| 215 3.660,00
2496)28-08-2015{RE|LIQ.NE NOLEGGIO CINE TEATRO POLI 1390|DL|2014] 1931| 1|PRESTAZIONI DI SERVIZIO S| 215 244,00
2497(28-08-2015(RE|Oneri relativi al conferimento | 986|DL|2014; 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO S| 215 35.000,00
2498|31-08-2015/CO| INDENNITA DI CARICA SINDACO MES 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM Si 219 4,313,00
2499(31-08-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRA 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM Sl 219 840,71
2500(31-08-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA VICE SINDA 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 219 1.344,19
2501(31-08-2015|CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20] |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 219 1.681,42
2502(31-08-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20] |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 219 1.681,42
2503(31-08-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20{ |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 219 1.099,39
2504(31-08-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AL PRESIDEN 20] |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 219 400,00
2505/31-08-2015/CO|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY CATANIA| 877|DL|2015| 1582| |{CANONE SERV. NETT. URBANA S| 216 117.750,20
2506|01-09-2015/RE| Decentramento somme al Comune ¢ 876|DL{2015| 1990 [REALIZZAZIONE PIANO DI Z( S| 218 5.024,36
2507)01-09-2015,CO[MANDATO ECONOMATO A COMPESAZ. RE 2980 (ANTICIP. DI FONDI PER SER S| 220 1.215,11
2508(01-09-2015|CO|VERS.TO SOMME SPLYT PAYMENT ME 2962 |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S| 222 28.028,88
2509)01-09-2015/C0|Pagamento premio assicurazione R 9884|DL|2015 84( 3{PREMIO ASSICURATIVO MEZZ) S| 221 1.139,50
2510|01-09-2015{Co(Affidamento lavori per la manut 889|DL|2015| 2917| 8|MANUTENZIONE ORDINARIA E §| 221 6.975,53
2.390.970,22
RIEPILOGQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residul  Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,48  246.830,89 163.442,3 676.912,93  3,303.720,81 3.980.633,74
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 1.736.282,22 244.414,78 6.576.785,51 5.047.106,64 11.623.892,15
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 1.983.113,11 407.857,11 7.253.698,44  8.350.827,4% 15.604.525,89
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 1.983.113,11 407.857,11 7.253.698,44  8.350.827,4% 15.604.525,89
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
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2511|01-09-2015/C0|25 APRILE 2015 --LIQ.NE ASSOCIAZ 703{DL|2015 35| 3|SPESE PER FESTE NAZIONALI s| 221 300,00
2512101-09-2015|CO|VERS.TO IRPEF MESE DI AGOSTO 20 2960| 4{RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 223 3.190,21
2513/01-09-2015/CO|VERS.TO IRPEF ADD.LE COM.LE MESE 2960 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 223 56,81
2514)01-09-2015|CO|VERS.TO IRPEF ADD.LE REG.LE MESE 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( S| 223 159,05
2515/01-09-2015|CO|VERS.TO IMPOSTA IRAP AMMINISTRAT 23| 1{IRAP SU COMPENSI AMM.RI S| 223 965,62
2516|02-09-2015(CO|LIQ.NE FATT. DITTA MA.PI. SIRACU 886|DL|2015 187| 8|ALTRE PRESTAZIONI INERENT S| 224 1.665,30
2517)02-09-2015|CO|ACQUISTO BUONI VOUCHER PER PREST 53| [COMPETENZE PER LAVORO AC( S| 224 500,00
2518/02-09-2015(CO} IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI Euro 736|DL{2015 34| |RIMBORSO SPESE PROCESSUAIL S| 224 8.202,67
2519(03-09-2015|RE[LIQ.NE ALLA DITTA METALMECCANICA 316|DL|2015( 1149| 1{SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 224 1.220,00
2520103-09-2015(CO{ Impegno spesa e liquidazione| 888|DL|2015| 187| 6|PREMIO ASSICURATIVO MEZZ] S| 224 237,00
2521/03-09-2015{C0{Impegno spesa e liquidazione{ 888{DL|2015 14| 2[SPESE PER ASSICURAZIONE N S| 224 249,50
2522|04-09-2015{CO(LIQ.NE A DITTE VARIE PER LAVORI| 197|DL(2015| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S| 225 4.659,20
2523)|04-09-2015{CO[LIQ.NE A DITTE VARIE PR LAVORI E 197|DL(2015| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S| 225 1.000,00
2524{04-09-2015|RE| Approvazione e finanziamento de] 1163|DL|2014| 1036 |[SPESE PER ATTIVITA', SPET S| 225 2.500,00
2525(04-09-2015|CO|LIQ.NE ALLA DITTA AUTOBUS BAGLIE 136{DL|2015 816 |SPESE PER ASSIST. SCOLAST S| 225 10.188,00
2526(04-09-2015/CO|LIQ.NE PARZIALE PIANO STRUMENTAL 752|DL|2015| 2917| 8|MANUTENZIONE ORDINARIA E S| 225 15.000, 00
2527(07-09-2015(RE|LIQ.NE ALLA DITTA CICCIARELLA AN 654|DL{2015| 1149| 1|SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 226 3.504,71
2528(07-09-2015(CO|Anticipazione di somme all'Econ¢ 141(DL|2015| 1892| 1|SPESE PER SERVIZIO SANITA S| 226 274,37
2529(07-09-2015(RE|LIQ.NE SOMMA PER CONTRIBUZIONE § 537(DL|{2014| 1879 |AFFIDO ETERO FAMILIARE L S| 226 1.276,08
2530{07-09-2015|RE(LIQ.NE SOMMA PER CONTRIBUZIONE 767|DL|{2014| 1879 |AFFIDO ETERO FAMILIARE L S| 226 638,04
2531{07-09-2015(RE|LIQ.NE PER CONTRIBUZIONE SPESE ¥ 769(DL|{2014| 1879 |AFFIDO ETERO FAMILIARE L S| 226 638,04
2532(08-09-2015|CO| Impegno di spesa e liquidazione| 911|DL|2015| 543| |ASSICURAZIONE MEZZI S| 227 545,50
2533)|08-09-2015(CO|PREFETTURA DI SIRACUSA SOMMA PER 832(DL[2015| 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI ACQ  73Is| 227 16.560,00
2534(08-09-2015|CO|RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE ALL 905(DL|2015| 2954| |RESTITUZIONE DEPOSITI CAl S| 228 250,00
2535/09-09-2015(RE|LIQ.NE ASSOCIAZ. GENESIS RETTA R 1286(DL{2014| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 3.262,18
2536)09-09-2015(RE{LIQ.NE COOP, ARCOBALENO RICOVER) 98(DL|2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 4.262,18
2537)09-09-2015(RE{Oneri relativi al conferimento | 986(DL(2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CONE S| 230 25.919,09
2538)09-09-2015|RE|Oneri relativi al conferimento | 588(DL(2014| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CONH S| 230 11.550, 02
2539109-09-2015|RE{LIQ.NE ALLA COOP. SOCIALE BEAUTI 1022(DL{2014| 1878|13|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 4.262,18
2540{09-09-2015|RE|LIQ.NE ASSOCIAZ. LA GARDENIA COM 962(DL{2014| 1878|13|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 6.524,36
2541109-09-2015|RE|LIQ.NE ASS, SANTO STEFANO COl 1241|DL(2014| 1878| 2[ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 4,262,18
2542(09-09-2015/RE|LIQ.NE ALLA COMUNITA' ALBERO DEL 960(DL{2014| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 4.264,18
2543)09-09-2015(RE|LIQ.NE SOOP. SOC. SALIGARO PER 1 555(DL{2014| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 231 18.833,39
2544(11-09-2015)C0|Sentenza Giudice di Pace n.956/2 758|DL|2015| 536| 1|SPESE DI PROCEDURA PER L S| 232 430,96
2545(16-09-2015|RE|LIQ. NE PRESTAZIONI OCCASIONALI P 1088|DL|2014{ 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA I S| 233 240,00
254616-09-2015/CO|LIQ.NE SOMMA DITTA METALMECCANIC 2964| [ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 233 996,50
2547(16-09-2015/C0|25 APRILE 2015 - LIQ.NE DITTA FL 702|DL|2015 35| 3|SPESE PER FESTE NAZIONAL] S| 24 160,00
2548|16-09-2015/CO[NOMINA LEGALE AVV . NICASTRO SA 526|DL|2015 138| |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 234 516,00
2549(17-09-2015|CO|RIMBORSO PER RESTITUZIONE DEPOSI 917(DL|2015| 2954| |RESTITUZIONE DEPOSITI CAl S| 234 300,00
2550{18-09-2015/CO|LIQ.NE PREMI AGLI ALUNNI VINCITO 775|DL|2015| 1046| |SPESE PER ATTIVITA CULT S| 239 800,00
2551}18-09-2015(CO|RIMBORSO AL SIG. ARANGIO COR 915(DL|2015{ 2954| |RESTITUZIONE DEPOSITI CAl S| 237 250,00
2552122-09-2015(RE|LIQ.NE CERTIFICATO DI PAGAMENTO| 996|DL|2015] 2631|19|REALIZZAZIONE MESSA IN S1  68|S| 238 48.434,00
2553|22-09-2015(C0O|COMPENSO REVISORI CONTI MESE 18| |COMPENSO REVISORI CONTI S| 248 3.814,01
2554122-09-2015(C0O|COMPENSO REVISORI CONTI MESE 18| |COMPENSO REVISORI CONTI S| 248 2.542,68
2555|22-09-2015(C0O|COMPENSO REVISORI CONTI MARZO - 18| |COMPENSO REVISORI CONTI S| 248 2.542,68
2556|22-09-2015(RE|ACCONTO SOMMA PROF. GIOVANNI ROY 904(DL|2015 825 3(CONTRIBUTI PER PROGETTI § S| 240 1.000,00
2557(22-09-2015|RE(ACCONTO SOMMA ASS. SPORTIVA LAT 774|DL[2014| 1876| 5|SPESE ATTIVITA' RICREATIV S| 240 1,000,00
2.610.916,91
RIEPILOGO PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residui Competenza Residu] Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278, 4 263.390,89 211,876, 3] 693.472,93 3.352.154,81 4.045.627,74
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 1.796.078,28 339.571,41 6.636.581,57 5.142.263,27 11.778.844,84
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 2.059.469,17 551.447,74 7.330.054,50 8.494.418,08 15.824.472,58
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 2.059.469,17 551.447,74 7.330.054,50 8.494.418,08 15.824.472,58
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2558{24-09-2015|CO|ACUISTO BUONI VOUCHER MESE SETTE 53| {COMPETENZE PER LAVORO ACC S| 240 2.000,00
2559{25-09-2015/CO| IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZION 993{DL|2015 73| |SPESE PER COLLABORAZ. ES1 S| 240 920,10
2560{25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL|2015 10( [ACQUISTI VARI PER RAPPREY S| 242 81,50
2561{25-09-2015|CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL{2015 11} [SPESE TELEFONICHE S| 242 36,00
2562{25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110(DL|2015 11| 2|SPESE DI RAPPRESENTANZA 1 S| 242 466,06
2563|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110(DL{2015 13| |MANUTENZIONE E RIPARAZIO! S| 242 62,08
2564(25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 827|DL(2015 14| 3[{TASSA DI POSSESSO AUTOME S{ 242 41,96
2565/25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL(2015 15| |MANUTENZIONE AUTOMEZZI C( St 242 5,00
2566(25-09-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 929/DL|2015 16| |INDENNITA' DI MISSIONE Al S| 242 250,00
2567]25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL|2015 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI DI S| 242 150,00
2568(25-09-2015{CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 929|DL|2015 58] [INDENNITA MISSIONE AL PER S| 242 185,54
2569|25-09-2015|CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201§ 929|DL|2015 58{ 1|INDENNITA' DI MISSIONE AL S| 242 108,70
2570(25-09-2015(RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1160(DL|2014 58| 1|INDENNITA' DI MISSIONE Al S| 242 293,17
2571(25-09-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 929(DL|2015 58| 5|INDENNITA' DI MISSIONE TR S| 242 178,90
2572(25-09-2015(RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2019 1160(DL[2014 58| 6[INDENNITA' DI MISSIONE TR S| 242 211,40
2573|25-09-2015(RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 1160|DL|2014 58( 8|INDENNITA' DI MISSIONE TH S| 242 120,51
2574}25-09-2015/RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 179|DL|2014 58| 11| INDENNITA' DI MISSIONE TH S| 242 182,40
2575{25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1160{DL|2014 58|11|INDENNITA' DI MISSIONE TH S| 242 230,40
2576|25-09-2015{RE| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 214(DG|2014 58|15 | INDENNITA' DI MISSIONE EG S| 242 227,50
2577|25-09-2015{RE| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1160(DL|2014 58]17| INDENNITA' DI MISSIONE EG S| 242 245,00
2578(25-09-2015(CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110(DL]2015 82| 2(SPESE POSTALI sl 242 83,88
2579(25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110(DL|2015 82| 3[SPESE MANUTENZ.LOCALI UFH S| 242 11,80
2580(25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 82| 4|SPESE PULIZIA LOCALI UFF1 S 242 45,00
2581|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL{2015 82| 5(ACQUISTO MATERIALE ATTRE} S| 242 238,40
2582|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 782|DL{2015 82|10|SPESE TELEFONICHE E TIM N S| 242 669,28
2583/25-09-2015|CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 82|12 (ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 242 2,20
2584|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015 82(15{ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 242 3,50
2585|25-09-2015,CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL{2015 82|18 |ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 242 12,00
2586(25-09-2015{CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 82(20 [ACQUISTO MATERIALI ATTREZ S| 242 N 50,00
2587|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL{2015 82|23 (ACQUISTO MATERIALI ED AT1 S| 242 11,20
2588425-09-2015|CO{RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL{2015 82|31|ACQUISTO MATERIALE ED ATY S| 242 84,10
2589125-09-2015(RE|{RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 689(DL|2014 82(44(ACQUISTO CARBURANTI E LUH S| 242 40,00
2590{25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 94| [ACQUISTO STAMPATI REGISTH S| 242 1,00
2591(25-09-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 94(21(ACQUISTO STAMPATI E CANCE S| 242 14,68
2592|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201§ 110{DL|2015 97| |MANUTENZIONE E RIPARAZION S| 242 215,00
2593|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL{2015 104 |ACQUISTI VARI INERENTI S| 242 25,00
2594|25-09-2015}CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL{2015 110| |ACQUISTO STAMPATI E CANCH S| 242 441,30
2595/25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 561(DL|2015 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAIL S| 242 113,00
2596/25-09-2015(CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 562(DL|2015 138; 1[SPESE PER INCARICHI LEGAJ Sy 242 501,00
2597|25-09-2015(CO} RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201 184| |[ACQUISTI VARI INERENTI Al S| 242 20,00
2598|25-09-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 574(DL|2015 186| 2[SPESE VARIE DI ESERC. DEQ S| 242 865,00
2599|25-09-2015RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 316(DL|2014 186| 2|SPESE VARIE DI ESERC. DEG S| 242 90,00
2600{25-09-2015RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 831(DL[2014 186| 2[SPESE VARIE DI ESERC. DEQ S| 242 5,00
2601|25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 910;DL|2014| 187 7[TASSA POSSESSO S| 242 110,22
2602|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 198| |SPESE PER PARERI SUI PRO( S| 242 63,00
2603|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 244| [SPESE PER PULIZIA LOCALI S| 242 88,50
2604|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 244| 1[ACQUISTI VARI PER INFORMA S| 242 108,00
2.620.891,19
RIEPILOGAQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residu] Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 263.390,89 211.876, 33 693.472,93  3.352.154,8] 4.045.627,74
Senza Vincolo 4.840,503,29 4.802.691,86 1.804.296,96 341.327,01 6.644.800,25 5.144,018,87] 11.788.819,12
Tot.Operazioni  5.270.585,33 7.942.970,34 2.067.687,85 553.203,34 7.338.273,18 8.496.173,68 15.834.446,86
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 2.067.687,85 553.203,34 7.338,273,18 8.496.173,68 15.834.446,86
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2605)25-09-2015|CO [RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110|DL|2015( 343{ 2|SPESE FUNZIONAMENTO UFFI( S| 242 188,00
2606/25-09-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 381} |SPESE PER NOTIFICA ATTI { S| 242 49,18
2607(25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 394{ 5[SPESE PER MANUTENZIONE A1 S| 242 25,00
2608|25-09-2015(RE| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 831(DL|2014| 524{10(ACQUISTO CARBURANTE E LUR S| 242 1.525,00
2609(25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 898(DL[2015 544 [TASSA DI PROPRIETA' Si 242 740,97
2610(25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 607{48(ACQUISTO MATERIALE INFORN S 242 7,40
2611)25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2013 737|DL|2015|  607|50|SPESE PER AGGIORNAMENTO I S| 242 140,00
2612|25-09-2015|RE(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 910(DL|2014|  607]52|TASSA POSSESSO S| 242 3,38
2613)25-09-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2013 642(DL|2015| 613 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 242 240,00
2614}25-09-2015(RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 974|DL|2014 613} 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 242 124,00
2615{25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2013 110(DL(2015| 648} 6|SPESE ECONOMALI S| 242 31,74
2616(25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 462(DL|2014 812} 2(SPESE PER CARBURANTE TRA§ S| 242 215,00
2617)25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1403|DL(2014| 812} 3 |MANUTENZIONE, COLLAUDO E S| 242 987,87
2618|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL|2015 947}10|SPESE PER ATTIVITA' EDUCH S| 242 94,93
2619(25-09-2015|CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015 953} |ACQUISTO BENI DI CONSUMO S| 242 78,00
2620(25-09-2015(RE [RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201 72|DL|2014| 1057} |SPESE PER ATTIVITA' E PR& S| 242 204,00
2621)25-09-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL(2015| 1082 |ACQUISTI VARI S| 242 17,00
2622(25-09-2015|CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015| 1134) 2|PRESTAZIONI DI SERVIZI S| 242 188,35
2623|25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 317|DL{2015| 1149} |[SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 242 573,50
2624)25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110(DL(2015| 1416| 1|SPESE PER LA MANUTENZIO S| 242 256,80
2625{25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 318{DL|2015| 1536] [SPESE ENERGIA ELETTRICA S| 242 288,19
2626|25-09-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015| 1730 |ACQUISTI VARI PER PARCHI S| 242 15,00
2627|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110{DL|2015| 1776| |SPESE PER MANUTENZIONE I St 242 15,00
2628|25-09-2015/CO[RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL|2015| 1892 |ACQUISTI PER IL SERVIZIO S| 242 19,88
2629)25-09-2015|CO| RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL|2015| 1902| 6|ACQUISTI VARI PER IL C S| 242 175,11
2630)25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1342|DL|2014| 1910| 3|SPESE PER MANUTENZIONE S| 242 113,60
2631(25-09-2015|CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110{DL|2015| 1933| [SPESE PER ACQUISTI SERVI S| 242 25,00
2632|25-09-2015(RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 1196(DL|2014| 1944| |INTERVENTI NEL SETTORE D S| 242 326,50
2633|25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 932(DL{2014| 1990 |REALIZZAZIONE PIANO DI Z 7215| 242 219,60
2634|25-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 252|DL{2015| 2000| 5|TASSA DI POSSESSO S| 242 482,48
2635/25-09-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201%  83|DL{2014| 2000 5|TASSA DI POSSESSO S| 242 155,03
2636125-09-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110|DL{2015| 2000| 7|ACQUISTI VARI S| 242 20,00
2637(25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL{2015| 2004| 1{MANUTENZIONE E RIPARAZIO S| 242 10,00
2638)25-09-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2013 626|DL|2015| 2005 |ACQUISTI VARI PER LA PUB S| 242 108,44
2639)25-09-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 575|DL{2015| 2006 |CANONE ANNUO PER ILLUMI S| 242 12,00
2640)25-09-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|{2015| 2010| 1}SPESE PER LA CIRCOLAZIO! S| 242 5,00
2641)25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015| 2035| |PRESTAZIONE SERVIZI DIVE S| 242 328,00
2642)25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015| 2066 |ACQUISTI VARI S| 242 12,00
2643|25-09-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 110|DL{2015| 2291| ]ACQUISTI DI BENI DI CONS S| 242 55,00
2644|25-09-2015(RE (RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 1351|DL{2014| 2291| {ACQUISTI DI BENI DI CONS St 242 70,00
2645|25-09-2015(RE(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 971|DL|2014| 2326| 2|MANUTENZIONI E SERVIZI V S| 242 265,00
2646)25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 201% 110|DL|2015| 2368| 2{SPESE PER PULIZIA LOCALI S| 242 50,00
2647)25-09-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2013 110|DL|2015 2393| 6{PRESTAZIONI DIVERSE S| 242 186,00
2648|25-09-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 3 TRIM 2015 620|DL{2015| 2523| 1|FONDO DI ROTAZIONE CO 25|S| 242 352,00
2649|25-09-2015(CO|ANTICIPAZ. ECONOMATO OTTOBRE 20 2980 |ANTICIP, DI FONDI PER S S| 274 6.000,00
2650{25-09-2015(CO|IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE § 612|DL|2015| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO S| 241 20.000,00
2651{28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 8| |RETRIBUZIONE AL PERSONAL AL 5.620,49
2.661.510,63
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residul  Competenza Residul  Competenza Residuj Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 263.742,89 212.095,93  693.824,93  3.352.374,41 4.046.199,34
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 1.840.355,42 345.316,39 6.680.858,71 5.148.008,2% 11.828.866,96
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,34 2.104.098,31 557.412,32 7.374.683,64 8.500.382,64 15.875.066,30
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 2.104.098,31 557.412,31 7.374.683,64 8.500.382,64 15.875.066,30
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
Num., Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno{Capit.|Ar DESCRIZIONE Vine.[t|Dist. Mandato
2652|28-09-2015)CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 9| 1|CONTRIBUTI INPDAP SU RETH St 279 1.499,55
2653|28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 9 5|IRAP SU EMOLUMENTI AL PER S| 279 477,74
2654)28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE DL{2015 11{20{SPESE PER IL FUNZIONAMENT S| 279 1.829,00
2655|28-09-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 40| |RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 279 18.402,02
2656|28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 40| 1{RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 279 5.419,32
2657(28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 40}50 (RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 279 3.852,89
2658/28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 40|51 [CONTRBUTI INPDAP PERS. F1I S| 279 1.102,87
2659(28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50| 1|{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 279 5.230,36
2660(28-09-2015/{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50| 5|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S{ 279 1.450,86
2661(28-09-2015/{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50| 9|IRAP SU EMOLUMENTI Sy 2719 1.400,50
2662(28-09-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 5026 |IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 452,60
2663(28-09-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 50(|38|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 204,96
2664(28-09-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 50(39|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 947,48
2665(28-09-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 50{50{RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 279 10,219,78
2666(28-09-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50{51}CONTRIBUTI INPDAP PERS. K S| 279 2.938,78
2667|28-09-2015|CO VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.| 296(DL|2015 73{ 2|IRAP SU COMPENSI PER COLIL S| 279 155,47
2668|28-09-2015|CO VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 296|DL|2015 73| 6|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 279 375,00
2669|28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 150| |RETRIBUZIONE PERSONALE UH Si 279 3.133,05
2670(28-09-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 150|35(IRAP SU EMOLUMENTI Sy 279 852,21
2671(28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 150|50(RETRIBUZ. PERSONALE FINA S| 279 9.256,73
2672(28-09-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 150(51|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 279 2.646,40
2673|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 160 1[{CONTRIBUTI INPDAP S| 279 88,17
2674(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 160 5(IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 279 128,38
2675(28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 220| |RETRIB.AL PERSONALE DI R{ S| 279 6.732,88
2676|28-09-2015(CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 220(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 1.271,54
2677|28-09-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 220} 40{RETRIBUZIONE AL PERSONALK S| 279 15.038,52
2678(28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 220}41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. K S| 279 3.990,30
2679(28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 226{ 1[CONTRIBUTI INPDAP S| 279 1.791,63
2680/28-09~2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 226| 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 279 140,95
2681(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 300(35|IRAP SU EMOLUMENTI s 279 194,87
2682|28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 300({40|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S{ 279 2,292,61
2683|28-09-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 300|41|{CONTRIBUTI INPDAP PERS. § S{ 279 610,18
2684|28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 360| |RETRIBUZIONE AL PERSONALH S{ 279 5.051,17
268528-09-2015|C0| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 279 1.344,62
2686{28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368| 5|IRAP PERSONALE DI RUOLO U S| 279 153,08
2687/28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 448,20
2688{28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 368|40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 S| 279 5.362,40
2689/28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368[{41{CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 279 1.403,04
2690|28-09-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 500] |[RETRIB AL PERSONALE DI R{ S| 279 15.188,63
2691|28-09-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 508{ 1|CONTRIBUTI INEDAP S{ 219 4.085,68
2692|28-09-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 508| 5[IRAP SU EMOLUMENTI VIGIL] Sy 279 1.293,97
2693(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 509(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 876,53
2694 |28-09-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 509(40|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 279 10,394,00
2695(28-09-2015({CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 509|41|CONTRIBUTI INPDAP FINAN. S| 279 2.744,49
2696(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 607|25|IRAP SU RETRIBUZIONI S| 279 433,83
2697|28-09-2015({CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 607|60|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 279 3.859,94
2698(28-09-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 607|61|CONTRIBUTT INPDAP SU PERS S{ 279 1.323,08
2.819.600,89
RIEPILOGA( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residul  Competenza Residu]  Competenza Residul Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,48  263.742,89 212.095,93  693.824,93  3.352.,374,41 4.046.199,34
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 1.998.445,68 345.316,39 6.838.948,97 5.148.008,25 11.986.957,22
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 2.262.188,57 557.412,32 7.532.773,90 8.500.382,6§ 16.033.156,56
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 2.262.188,57 557.412,31 7.532.773,90 8.500.382,64 16.033.156,56
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2699(28-09-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 681(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 411,711
2700|28-09-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 681(40{RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 279 4.074,45
2701|28-09-2015(CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 681(41 {CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 279 1.270,45
2702|28-09-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 858| 5|STIPENDI AL PERSONALE EX S| 279 7.738,95
2703|28-09-2015/{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 858| 8|IRAP SU EMOLUMENTI EX PA1l S| 279 657,82
2704|28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 859| |CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 279 2.061,37
2705/28-09-2015/CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 860 [RETRIBUZ. AL PERSONALE D] S| 279 1.819,37
2706|28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 860 1[CONTRIBUTI INPDAP S| 279 484,09
2707/28-09-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 860 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 154,65
2708|28-09-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 900{35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 671,39
2709|28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 900{40|RETRIBUZIONE AL PERS. FI) S| 279 7.129,50
2710{28-09-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 900(41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 279 2.080,16
2711]28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1060|25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 301,01
2712128-09-2015|CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1060|30(RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 279 3.541,32
2713|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1060|31}CONTRIBUTI INPDAP SU PERY S{ 279 942,36
2714)28-09~2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1106|25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 1.087,59
2715(28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1106/ 30 |RETRIBUZ. AL PERSON. FINA S| 2719 12.171,10
2716(28-09-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1106|31|CONTRIBUTI INPDAP SU PERY sl 279 3.390,45
2717(28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1390| |RETRIBUZ AL PERS.LE CIMIT sl 279 1.894,96
2718|28-09-2015)CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1398| 1|CONTRIBUTI INPDAP sl 279 402,04
2719|28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1440| |RETRIBUZ PERSONALE SERVIZ sl 279 8.546,91
2720(28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1450| 1{CONTRIBUTI INPDAP S| 279 2.444,16
2721/28-09-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1450] 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON s 279 185,98
2722|28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1451{35|IRAP SU EMOLUMENTI sl 279 607,48
2723|28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1451}40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 S| 2719 7.050,06
2724|28-09-2015({CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1451|41|CONTRIBUTI INPDAP SU PERY sl 279 1.900,19
2725(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1534|45|IRAP SU EMOLUMENTI sl 279 361,63
2726428-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1534|60|RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 s{ 279 4.254,43
2727|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1534|61|CONTRIBUTI INPDAP SU PERY sl 279 1.134,05
2728(28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1640| |RETRIB AL PERS.LE ASILO N s[ 279 14.754, 86
2729(28-09-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1650/ 1}CONTRIBUTI INPDAP S| 2719 3.905,06
2730/28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1650| 5|IRAP PERSONALE ASILO NIDG sl 279 1.249,34
2731|28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1750| |RETRIBUZIONE AL PERS.LE I sl 279 3.057,58
2732|28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1760/ 1{CONTRIBUTI INPDAP sl 279 813,90
2733|28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1760| 5)IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 279 131,16
2734|28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1801|10{RETRIBUZ. AL PERSONALE L sl 279 10.090,18
2735|28-09-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1801{11|CONTRIBUTI INPDAP sl 279 2.686,00
2736|28-09-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1801(15|IRAP SU EMOLUMENTI S| 219 857, 66
2737}28-09-2015(CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1871 |RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 279 2.152,29
2738|28-09-2015({CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871] 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 2719 557,53
2739(28-09-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871} 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 178,10
2740(28-09-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871135|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 1.037,21
2741|28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1871|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 279 11.533,23
2742|28-09-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 219 3.259,29
2743|28-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1954| |ONERI PROGETTI LAVORATO S] 279 2.938,80
2744|28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1954 4|IRAP SU EMOLUMENTI PROG S 279 262,09
2745(28-09-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE DL|2015| 1970( 1{COFINANZIAMENTO FONDO PE S| 279 7.517,68
2.965.952,48
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu] Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 263.742,89 212.095, 93 693.824,93  3.352.374,41 4.046.199,34
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 2.144.797,27 345.316,39 6.985.300,56 5.148.008,25% 12.133.308,81
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 2.408.540,16 557.412,32 7.679.125,49 8.500.382,64 16.179.508,15
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3¢ 2.408.540,16 557.412,33 7.679.125,49 8.500.382,64 16.179.508,15
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2746|28-09-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1970{10 |RETRIBUZIONE PROGETTI SQ  39|S| 279 26.447,36
2747(28-09-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970(11|IRAP SU EMOLUMENTI PROGET 39(S| 279 2.282,30
274828-09-2015CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970{25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 164,75
2749(28-09-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1970{30(RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 279 1.938,26
2750(28-09-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970{31CONTRIBUTI INPDAP PERSON S| 279 515,80
2751128-09-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1970/ 40{RETRIBUZ PER FUORUSCITA S{ 279 31.269,75
2752128-09-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: S 1970{41{QUOTA COMUNALE PER FUORUY S| 279 38.218,30
2753128-09-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|42|IRAP SU RETRIBUZ PERSOMAL St 279 3.317,01
2754128-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|43|IRAP SU EMOLOMENTI PERSON S| 279 2,720,91
2755128-09-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970{44 [CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S[ 279 11.125,42
2756128-09-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970{45 [CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 279 9.126,72
2757|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|46|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 3918| 279 7.676,61
2758|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970)|47|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 279 855,80
2759(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1999{35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 2719 477,60
2760(28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 1999)40 |RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 279 5.198,91
2761(28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1999|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA St 279 1,482,44
2762(28-09-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2367| 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 869,34
2763|28-09-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 2367|40|RETRIBUZIONE PERSONALE F1 S| 279 10.227,47
2764|28-09-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2367|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 279 2.666,57
2765(28-09-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2410(25(IRAP SU EMOLUMENTI S| 279 544,60
2766|28-09-2015{CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 2410{40(RETRIBUZIONE PERSONALE F1 S| 279 5.637,78
2767(28-09-2015/CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2410{41;CONTRIBUTI INPDAP PERSONZ S| 219 1.683,29
2768(28-09-2015]CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 733|DL{2015| 2487| 2{CONTRIBUTI INPDAP E INAII S| 279 2.440,84
2769|28-09-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 5|DL(2015| 2488| 2|CONTRIBUTI INPS OPERAI GJ S| 279 114,71
2770|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940( 1|RITENUTE CPDEL S| 279 33.079,33
2771|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940 3|RITENUTE INADEL PREV. Sl 279 4.569,31
2772|28-09-2015|C0O| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940( 4|RITENUTE INPS S| 279 187,29
2773|28-09-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2944 |RITENUTE PER RICONGIUNZI S| 279 489,29
2774(28-09-2015(CO{ STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: SE 2946| 1[(RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 279 13.291,53
2775|28-09-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2946| 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 279 45.127,24
2776(28-09-2015(CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948| 1{VERS. RITENUTE QUOTE SINT S| 279 651,70
2777)28-09-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948( 2{VERS. RITENUTE CESSIONE I S| 279 28.086,59
2778[28-09-2015(CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 279 1.046,72
2779(28-09-2015/CO|LIQ.NE LAVORO STRAORD. ASSISTEN] 927|DL|2015| 2487(12|COMPENSI PER LAVORO STRA( S| 279 1.355,11
2780128-09-2015/CO|LILQ.NE INDENNITA' DI REPERIBILI 933|DL|2015| 2487(11|FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 s{ 279 1.601,97
2781]28-09-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL}2015| 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO sl 279 7.500,61
2782128-09-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 857|DL(2015| 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO St 279 191,69
2783|28-09-2015/CO| CONCESSIONE DEL BENEFICIO DELL| 945|DL(2015] 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FI S| 243 562,87
2784|28-09-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL(2015| 2487{ 2|CONTRIBUTI INPDAP E INAI S| 279 339,36
2785|28-09-2015/CO|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 8 PER 893|DL{2015| 1990 [REALIZZAZIONE PIANO DI zQ 72|S| 243 3.140,00
2786|28-09-2015/CO|ASSISTENZA ECONOMICA STRAORDINAR 985{DL(2015 1872| 3|SPESE PER TRASPORTO PORTA S| 243 1.570,00
2787|28-09-2015|RE|LIQ.NE FATT. DITTA ELORO CALCESE 1379|DL|2014| 2835| 6|SPESE PER MANUTENZIONE E S| 243 3.089,16
2788)28-09-2015|RE|LIQ.NE PER IL LAVORI SISTEMAZION 1412|DL{2014| 2917| 8|MANUTENZIONE ORDINARIA E S| 243 681,98
2789|28-09-2015|RE|LIQ.NE ALLA DITTA ELORO CALCESTR 581|DL{2015| 1149 1|SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 243 1.000,00
2790/28-09-2015(CO|CESSIONI INPDAP SETTEMBRE 2015 2948| 2(VERS. RITENUTE CESSIONE I St 279 6.465,27
2791129-09-2015{CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 733|DL|2015| 2487;18IRAP SU RETRIBUZIONE DI § S| 279 605,43
2792|29-09-2015|C0|Acquisto gasolio per riscaldameT 480(DL|2015|  648| 3}ACQUISTO CARBURANTE PER K S| 243 4.000,00
3.291,587,47
RIEPILOGA( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,48  303.289,16 212.095,93  733.371,20 3.352.374,41 4.085.745,61
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 2.426.114,85 350.087,53 7.266.618,14 5.152.779,39 12.419.397,53
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 2.729.404,01 562.183,44 7.999.989,34 8.505.153,80 16.505.143,14
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 2.729.404,01 562.183,44 7.999.989,34 8.505.153,8Q 16.505.143,14
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2793)29-09-2015|CO|Acquisto gasolio per riscaldamep 480{DL|2015| 691j11|ACQUISTO CARBURANTE PER R S| 243 5.000,00
2794(29-09-2015/C0|Acquisto gasolio per riscaldame£ 480(DL|2015] 734} 5|SPESE CARBURANTE RISCALD. S| 243 4.000,00
2795|29-09-2015(C0|Acquisto gasolio per riscaldamen 480{DL|2015] 1666|11|{ACQUISTO CARBURANTE PER S| 243 2,719,711
279629-09-2015(C0O| ASSEGNO ECONOMICO A 2 SOGGETTI I 1000{DL|2015| 1877| [ASSESTENZA ECONOMICA FI S| 243 1.000,00
2797]29-09-2015|RE|LIQ.NE FATT. PUBBLIC. SU QUOTIDI 1126|DL|2014 33| 4|PRESTAZIONE DI SERVIZI D S| 247 2,032,52
2798(29-09-2015(RE|LIQ.NE ALLA DITTA NARZISI DI PAR 705|DL|2014 532| |CORREDO CASERMAGGIO S| 247 2.486,36
2799(29-09-2015(RE|SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 863|DL{2015 805| 2|SERVIZI DI REFEZIONE SCO S| 247 7.542,54
2800(29-09-2015(CO|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY PER IL 878(DL(2015| 1582| 2|CANONE PER GESTIONE DISC. S| 244 109.803, 64
2801130-09-2015|RE|SERVIZIO RICOVERO MINORI IN SEM] 551|DL|{2014| 1848{10|ASSISTENZA E RICOVERO MI S| 246 3.000,00
2802/30-09-2015|RE|SERVIZIO DI SEMICONVITTO LIQ.NE| 776|DL|2014] 1848;10|ASSISTENZA E RICOVERQ MI S| 246 17.000,00
280330-09-2015|CO|IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE n 612|DL{2015{ 1582 5{ONERI AGGIUNTIVI PER CO| S| 245 55.530,35
2804(30-09-2015(RE|RESTITUZ . CAUZIONE TUMULAZ , PROVV 1{CR(2008; 2998 |DEPOSITI CAUZIONALI AREE 42(8| 247 514,76
2805{30-09-2015(RE|LIQ.NE ASSOCIAZ. AGAPE PROGETTO| 1026|DL|2014| 1872| 5|ATTIVITA' CENTRO DIURNO I S| 246 5.000,00
280630-09-2015(RE|RIMBORSO BUONI LIBRO ANNO SCOLA$ 535|DL{2015 798| |SPESE PER I LIBRI DI TEST S{ 247 1.859,50
2807|30-09-2015|CO[LIQLNE ASSEGNO ECONOMICO A 1 SOG 999(DL{2015| 1990| |REALIZZAZIONE PIANO DI 2 72|S{ 247 400,00
2808|01-10-2015(RE|SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 863|DL{2015 798| 2|ACQUISTI VARI PER IL SERV S| 247 10. 000,00
2809(01-10-2015/RE|AUTORIZZAZIONE TRANSAZIONE ALLA| 785|DL|2014| 2496 2|SPESE DI RISARCIMENTO DAN S| 247 1.000,00
2810/01-10-2015/{CO| IMPEGNO E LIQ.NE DITTA MYO SRL 685(DL|2015 94] |ACQUISTO STAMPATI REGISTH S| 251 100,00
2811(01-10-2015]CO|{IMPEGNO E LIQ.NE DITTA MYO SRL 685(DL|2015 94|13|ACQUISTO STAMPATI CANCELIL S| 251 100,00
2812(01-10-2015{CO{IMPEGNO E LIQ.NE DITTA MYO SRL 685(DL|2015 94|21|ACQUISTO STAMPATI E CANCH S| 251 241,01
2813(01-10-2015{C0{Impegno e liquidazione a saldo ¢ 446|DL|2015( 138| |SPESE PER LITI ARBITRG C{ S| 251 1.894,80
2814|02-10-2015;CO} IMPEGNO E LIQ.NE PER ACQUISTO DI 1004|DL|2014| 1057| [SPESE PER ATTIVITA' E PR( S| 249 300,00
2815/02-10-2015/{CO{VERS.TO SOMME SPLYT PAYMENT MESE 2962| [VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S| 250 27.619,45
281602-10-2015/CO{VERS.TO IRPEF MESE SETTEMBRE 20] 2960| 4[RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,q S| 255 1.882,14
2817(02-10-2015{CO|VERS.TO IRPEF ADD.LE COM.LE MESE 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,{ S{ 255 9,95
2818(02-10-2015{CO{VERS.TO IRPEF ADD.LE REG.LE SETT 2960| 4[RETINUTE IRPEF LAV, AUT. , S1 255 27,86
2819(02-10-2015{CO|VERS.TO IRAP AL DOTT. BENINATQ 993|DL{2015 73| |SPESE PER COLLABORAZ, EST S| 255 63,75
2820/02-10-2015{CO|VERS.TO IMPOSTA IRAP SETTEMBRE 23| 1|IRAP SU COMPENSI AMM.RI ( S| 255 105,40
2821)05-10-2015[RE|NOMINA LEGALE AVV. 1191|DL|2014| 538 |COMPENSI PROFESSIONALI E S| 251 425,00
2822{05-10-2015!RE|NOMINA LEGALE AVV. 1191(DL (2014 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAL S| 251 91,00
2823(06-10-2015{CO|INTEGRAZIONE DELIBERAZINE COMMI 3[CRr[2015 138| |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 252 690,00
2824)07-10-2015|CO|LIQ.NE FATT. ALLA DITTA SCAFFID] 655|DL{2015{ 1586 |SPESE PER LO SMALTIMENTO S| 254 400,00
2825{07-10-2015;CO|LIQ.NE ALLA DITTA SCAFFIDI PAOLQ 842|DL|2015| 1736| 1{PRESTAZIONE DI SERVIZIO A S| 254 1.024,80
2826]07-10-2015/CO|Impegno e liquidazione compenso| 932|DL|2015| 138 |SPESE PER LITI ARBITRG Cd S| 254 1.525,23
2827/07-10-2015/CO[LIQ.NE ALL'ASSOC. UN AMICO PER 1 960{DL|2015| 1736| 1[PRESTAZIONE DI SERVIZIO A S| 254 871,38
2828/08-10-2015|CO|IMPEGNO E LIQ.NE A FAVORE DI COM 571{DL{2015 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI St 256 713,00
2829)09-10-2015|C0| Impegno di spesa e liquidazione{ 1006|DL|2015| 543| |ASSICURAZIONE MEZZI S| 257 1.015,50
2830(09-10-2015|RE(NOMINA LEGALE AVV, ITALIA GI 165|DL}2014 138 |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 257 100,00
2831/09-10-2015|RE(IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PARCELLA| 165|DL|2014 138} |SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 257 20,00
2832{12-10-2015|CO|IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE R 612|DL|2015| 1582| 5|ONERI AGGIUNTIVI PER CO| S| 258 25.000,00
2833112-10-2015(CO[ANTICIPAZ. SERVIZIO ECONOMATO A 2980| [ANTICIP. DI FONDI PER SEH S| 259 1.074,38
2834|13-10-2015|RE|LIQ.NE ACOORDINAM. IMMIGRATI ME$ 1011(DL{2015 1990 |REALIZZAZIONE PIANO DI 2Q  72|S| 260 2.000,00
2835/13-10-2015|CO|RICOVERO DISABILE ALDULTO C.M. | 382(DL{2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 1.600,00
2836/13-10-2015|CO|LIQ.NE ALLA SOCIETA' COOP. SOCIA 920|DL|2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, St 262 562,52
2837(13-10-2015(|RE|LIQ.NE SOC. COOP. SOCIALE ARCOBA 1036|DL|2014| 1878 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 3.500, 00
283813-10-2015|CO|RICOVERO GIOVANE DISABILE P.G. ¢ 741jDL{2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 2.100,00
2839{13-10-2015|CO|RICOVERO GIOVANE DISABILE P.G. ¢ 743|DL{2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 1.400, 00
3.596,994,02
RIEPILOGQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu] Competenza Residul Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 303.689,16 214.610,69  733.771,20 3.354.889,17 4.088.660,37
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 2.674.549,72 404.144,4% 7.515.053,01 5.206.836,31 12.721.889,32
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 2.978.238,88 618.755,14 8.248.824,21 8.561,725,44 16.810.549,69
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 2.978.238,88 618.755,14 8.248.824,21  8.561,725,4% 16.810.549,69
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2840(13-10-2015/CO(LIQ.NE ASSOCIAZ. LA GARDENIA COM 399|DL|2015| 1878|13{ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 2.500,00
2841]13-10-2015|CO|LIQ.NE ASSOCIAZ. SANTO STEFANO 976|DL|2015! 1878] 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 6.800,00
2842(13-10-2015/CO(ASSOCAIZ. SANTO STEFANO COMUNITA 983|DL(2015{ 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 200,00
2843(13-10-2015/CO(LIQ.NE COMUNITA' L'ALBERO DELLA| 403|DL|2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 2.258,65
2844(13-10-2015{CO|LIQ.NE COMUNITA' ALBERO DELLA VI 921|DL|2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 741,35
2845(13-10-2015{CO(LIQ.NE COOP. SALIGARO RETTE DISA 396|DL(2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 7.500,00
2846(13-10-2015/CO|LIQ.NE ALLA COOP. LA FENICE RICO 957|DL|2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 10.000,00
2847)13-10-2015(RE|: Impegno di spesa e liquidaziop 494|DL|2014| 1955| 2|SPESE PER LA PROMOZIONE 1 S| 214 200,00
2848113-10-2015{CO|IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA § 752|DL|2015| 2917| 3|OPERE DI URBANIZZAZIONE 1 S| 261 15.000,00
2849{14-10-2015/CO(LIQ.NE ALLA SOCIETA' COOP, ARCOB 405{DL{2015| 1878| 2|ASSISTENZA AGLI ANZIANI, S| 262 2.000,00
2850{14-10-2015[CO|INAIL 2015 150{34 |CONTRIBUTI INAIL PERSONAL S| 277 43,11
2851)15-10-2015|RE|LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO PER M 361|DL{2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI S| 263 835,00
2852|15-10-2015|RE|LIQ.NE ALLA COMUNITA' ALLOGGI PE 559(DL{2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI K S| 263 1.550,00
2853|15-10-2015|RE|LIQ.NE ALLA COMUNITA' L'ALBERO D 759(DL(2014| 1848| 9{INTERVENTI A FAVORE DEI S| 263 1.500,00
2854(15-10~2015(RE{LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO PER M[ 838|DL{2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI N S| 263 3.158, 60
2855/15-10-2015/RE|LIQ.NE ALLA COMUNITA' ALLOGGIO| 558|DL|2014| 1848| 9{INTERVENTI A FAVORE DEI K S| 263 1.353,52
2856|15-10-2015|RE|LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO PER| 757|DL|{2014| 1848| 9{INTERVENTI A FAVORE DEI X Si 263 1.498,54
2857|15-10-2015/RE|LIQ.NE COMUNITA' PER MINORI L'AL 758|DL|{2014| 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI K S{ 263 1.450,20
2858)|15-10-2015|RE{LIQ.NE COMUNITA' ALLOGGIO MINOR] 837(DL(2014} 1848| 9|INTERVENTI A FAVORE DEI S| 263 1.500,90
2859(15-10-2015|RE|LIQ.NE ALLA DITTA CA.MA. SIRACU$ 431|DL|2014 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 264 488,00
2860(19-10-2015/CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242(DL|2015 11| |SPESE TELEFONICHE St 265 2.500,00
2861(19-10-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 394{ 1[SPESE TELEFONICHE S| 265 2.500,00
2862(19-10-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 187} 3|SPESE TELEFONICHE S| 265 1.100,00
2863(19-10-2015/CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 415] 2(SPESE TELEFONICHE S| 265 1.600,00
2864]19-10-2015(CO[LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 648| 2[SPESE TELEFONICHE S| 265 500,00
2865{19-10-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 734| 6|SPESE TELEFONICHE S| 265 300,00
286619-10-2015/CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015 932| 2|SPESE TELEFONICHE S| 265 400,00
2867/19-10-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242{DL{2015| 1979 SPESE TELEFONICHE S| 265 250,00
2868{19-10-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242{DLi2015 607|72|SPESE TELEFONICHE PER IL S| 265 250,00
2869/19-10-2015/C0|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242|DL|2015| 1666| 5|SPESE PER TELEFONO S| 265 350,00
2870|19-10-2015|C0|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242{DL|2015| 1890|14|SPESE PER TELEFONI SERVIY S| 265 500,00
2871(19-10-2015|CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 242(DL{2015 525| 1|SPESE TELEFONICHE S| 265 176,69
2872|19-10-2015|C0|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY PER CANQ 1088|DL{2015| 1582 [CANONE SERV. NETT. URBANA S| 266 90.000, 00
2873(21-10-2015(CO|CORRESPONSIONE ASSEGNO ECONOMIC( 1089|DL{2015| 1877 [ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 274 1.000,00
2874|23-10-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL]2015 11| |[SPESE TELEFONICHE S| 269 3.000,00
2875/23-10-2015|CO(LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 394| 1|SPESE TELEFONICHE S| 269 1.913,50
2876/23-10-2015|CO(LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 394| 1|SPESE TELEFONICHE S| 269 1.521,00
2877|26-10-2015|CO(LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 82|64|SPESE TELEFONICHE S| 269 500,00
2878/26-10-2015|CO[LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 648 2|SPESE TELEFONICHE S| 269 600,00
2879(26-10-2015(CO[LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 734| 6]SPESE TELEFONICHE S| 269 330,00
2880)26-10-2015|CO|{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 932| 2|SPESE TELEFONICHE S| 269 430,00
2881(26-10-2015(CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510|DL{2015] 1979 |SPESE TELEFONICHE S| 269 250,00
2882|26-10-2015|CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL|2015 60772 |SPESE TELEFONICHE PER IL S| 269 250,00
2883(26-10-2015(CO| LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510|DL|2015| 1666| 5|SPESE PER TELEFONO S| 269 350,00
2884(26-10-2015(CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510|DL|2015| 1890(14|SPESE PER TELEFONI SERVIZ S| 269 500,00
2885/26-10-2015/CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510]DL|2015 820| |[SPESE TELEFONICHE E MANUY S| 269 330,00
2886|26-10-2015|CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510{DL|2015 223| 3|SPESE TELEFONICHE S| 269 270,50
3.769.843,58
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 303.689,16 214.610,6 733.771,20  3.354.889,17 4.088.660,37
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 2.833.864,52 417.679,21 7.674.367,81 5.220.371,07 12.894.738,88
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3% 3.137.553,68 632.289,99 8.408.139,01 8.575.260,24 16.983.399,25
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 3.137.553,68 632.289,90 8.408.139,01 8.575.260,24 16,983.399,25
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.{Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. [t|Dist. Mandato
2887126-10-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 510(DL{2015 223| 3|SPESE TELEFONICHE S| 269 59,50
2888 Operazione annullata
2889 Operazione annullata
2890 Operazione annullata
2891 Operazione annullata
2892(28-10-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OF 8 RETRIBUZIONE AL PERSONALK S| 322 5.620,49
2893/28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 220{41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. } S| 322 1.499,55
2894|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 910 5|IRAP PERSONALE DIPENDENTH S| 322 477,74
2895|28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 296|DL{2015 11(20{SPESE PER IL FUNZIONAMENT S| 322 1.829,00
2896|28-10-2015/CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1062|DL{2015 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 322 7.982,60
2897/28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1062!DL{2015 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 322 1.635,00
2898)28-10-2015|CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.| 1062(DL|2015 23| 1|IRAP SU COMPENSI AMM.RI ( S| 322 678,52
2899/28-10-2015{CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 40( [RETRIBUZIONE AL PERSONALR Si 322 18.383,81
2900(28-10-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OF 40( 1(RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 322 5.366,62
2901(28-10-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: 07 40|50 |{RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 322 3.858,18
2902(28-10-2015(CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 40|51{CONTRBUTI INPDAP PERS. F1 S| 322 1.027,17
2903/28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50| 1[{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 5.556,15
2904|28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50f 5(CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 1.450,86
2905|28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 501 9|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 1.498,84
2906|28-10-2015|CO|[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50|26 |IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 452,60
2907|28-10-2015|CO[VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50|38|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 178,10
2908/28-10-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 50|39|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 1.231,66
2909/28-10-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: O7 50|50|RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 322 10.200,22
2910128-10-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 50{51{CONTRIBUTI INPDAP PERS. I S| 322 3.792,53
2911128-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.{ 296(DL(2015 73| 2|IRAP SU COMPENSI PER COLI S| 322 155,47
2912(28-10-2015|CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 296|DL|2015 73} 6|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 322 375,00
2913(28-10-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1501 |RETRIBUZIONE PERSONALE UH St 322 3.133,05
2914(28-10-2015|CO{VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 150|35(IRAP SU EMOLUMENTI Si 322 1.021,04
2915(28-10-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 150|50|RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 322 §.256,73
2916|28-10-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 150(51|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 3.170,62
2917/28-10-2015(CO[VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 160 1|{CONTRIBUTI INPDAP S| 322 88,17
2918(28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE  5(DL{2015| 160| 1{CONTRIBUTI INPDAP S| 322 3.363,52
2919(28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 160 5(IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 322 128,38
2920(28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 5|DL|2015 420! 2[IRAP SU COMPENSO REGIONAIL S| 322 813,42
2921(28-10-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 220| |RETRIB.AL PERSONALE DI R S| 322 6.732,88
2922{28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 220(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 955,63
2923128-10-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 220|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 322 11.290,04
2924(28-10-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 220|41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. X S| 322 2.991,68
2925/28-10-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 226| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 1.791,63
2926(28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 226 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 322 140,95
2927|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 300{35{IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 194,36
2928/28-10-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 300;40 |RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 322 2.286,62
2929(28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 300|41|CONTRIBUTI INPDAP PERS. B S| 322 610,71
2930/28-10-2015({CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 360| |RETRIBUZIONE AL PERSONALR S| 322 5.052,68
2931{28-10-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 1.344,48
2932|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368| 5|IRAP PERSONALE DI RUOLO T S| 322 153,08
2933(28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 368|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 448,20
3.898.121,06
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residul  Competenza Residul Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 303.689,16 214.610,6 733.771,20  3.354.889,17 4.088.660,37
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 2.962.142,00 417.679,21 7.802.645,29 5.220.371,07 13.023.016,36
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 3.265.831,16 632.289,90 8.536.416,49 8.575.260,24 17.111.676,73
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 3.265.831,16 632.289,9¢ 8.536.416,49 8.575.260,24 17.111.676,73




GIORNALE DI CASSA USCITE al 31-12-2015 Pag.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. |t|Dist, Mandato
2934|28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: O 368(40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F] sl 322 5.348,46
2935|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 368(41 |CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 322 1.403,04
2936/28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 500| |RETRIB AL PERSONALE DI R s 322 15.179,82
2937|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 508{ 1[CONTRIBUTI INPDAP S| 322 4,086,46
2938)28-10-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 508| 5[IRAP SU EMOLUMENTI VIGILI S| 322 1.293,22
2939]28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 509|35(IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 876,53
294028-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 509(40|{RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 322 10.371,28
2941)28-10-2015|CO|VERSAMENTC CONTRIBUTI O RITENUTE 509|41|CONTRIBUTI INPDAP FINAN. S| 322 2.744,49
2942|28-10-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 607|25|IRAP SU RETRIBUZIONI S| 322 619,85
2943)28-10-2015/CO|{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 607|60|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 322 3.859,94
2944)28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 607|61CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 322 1.884,09
2945)28-10-2015,CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 681(35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 550,70
2946)28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 681|40{RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 322 4.070,93
2947|28-10-2015|CO(VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 681({41|CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 322 1,703,23
2948]28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P.| 1079{DL|2015 811} |IRAP SU EMOLUMENTI PERSO] St 322 97,24
294928-10-2015/CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: O 1079]DL{2015| 812 1|RETRIB ED ONERI PERS.NON S| 322 1.141,37
2950(28-10-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 858| 5|STIPENDI AL PERSONALE EX S| 322 9.314,17
2951|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 858| 8|IRAP SU EMOLUMENTI EX PAJ S| 322 791,711
2952|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 859 {CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 2.479,76
2953)28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 860| |RETRIBUZ. AL PERSONALE DI S| 322 1.814,09
2954(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 860] 1[CONTRIBUTI INPDAP Si 322 484,55
2955/28-10-2015C0O VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 860| 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 154,20
2956|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P, 900{35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 736,39
2957|28-10-2015|CO| STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 900(40|RETRIBUZIONE AL PERS. FIN S| 322 7.129,50
2958(28-10-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 900(41{CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 322 2.281,97
2959)28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1060]25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 301,01
2960(28-10-2015(CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 106030 |RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 322 3.541,32
2961(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1060{31|CONTRIBUTI INPDAP SU PERS S| 322 942,36
2962)28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1106|25(IRAP SU EMOLUMENTI Si 322 1.194,04
2963/28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1106|30{RETRIBUZ. AL PERSON. FI S| 322 12,173,55
2964)28-10-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1106{31|CONTRIBUTI INPDAP SU PER S| 322 3.7115,37
2965(28-10-2015(C0O|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1390| |RETRIBUZ AL PERS.LE CIMI S| 322 1.825,96
2966(28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1398} 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 402,04
2967]28-10-2015|CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1440| [RETRIBUZ PERSONALE SERVI S| 322 8.549,83
296828-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1450| 1|CONTRIBUTI INEDAP S| 322 2.773,99
296928-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1450( 5{IRAP SU EMOLUMENTI PERSO! S| 322 892,73
2970(28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. *1451|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 610,85
2971|28-10-2015{CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1451/ 40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F1] S| 322 7.054,05
2972(28-10-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1451|41|CONTRIBUTI INPDAP SU PER{ S| 322 1,908,33
2973(28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1534|45|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 139,50
2974(28-10-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1534|60(RETRIBUZ, AL PERSONALE F1 S| 322 1.641,12
2975;28-10-2015(CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1534|61CONTRIBUTI INPDAP SU PERY S| 322 436,72
2976|28-10-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OF 1640{ |RETRIB AL PERS.LE ASILO N S| 322 14.874,00
2977|28-10-2015;CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1650| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 3.901,82
2978(28-10-2015(CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1650 5[IRAP PERSONALE ASILO NID{ S| 322 1.261,88
2979|28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1750 {RETRIBUZIONE AL PERS.LE [ S| 322 3.057,58
2980(28-10-2015(C0O|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1760| 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 813,90
4.050.550,00
RIEPILOG PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residuj Competenza Residul Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 303.689,16 214,610,6 733.771,20  3.354.889,17 4.088.660,37
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 3.114.570,94 417.679,21 17.955.074,23  5.220.371,07 13.175.445,30
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3% 3.418.260,10 632.289,99 8.688.845,43  8.575.260,24 17.264.105,67
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 3.418.260,10 632.289,90 8.688.845,43  8.575.260,24 17.264.105,67
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2981128-10-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1760} 5|IRAP SU EMOLUMENTI PERSON S| 322 131,16
2982{28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1801|10|RETRIBUZ. AL PERSONALE L S| 322 10,088, 66
2983(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1801)11|CONTRIBUTI INPDAP S 322 2.686,14
2984(28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 180115 IRAP SU EMOLUMENTI St 322 857,53
2985(28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1871 |RETRIBUZIONE AL PERSONALH St 322 2.137,7%
2986(28-10-2015|CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871} 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 557,53
2987(28-10-2015{CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 178,10
2988/28-10-2015/CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1871|35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 1.190,68
2989(28-10-2015CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OF 1871|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 322 11.550,93
299028-10-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1871|41{CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S 322 3.704,49
2991{28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1954 {ONERI PROGETTI LAVORATO S| 322 2.936,44
2992(28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1954} 4|IRAP SU EMOLUMENTI PROG S| 322 258,72
2993(28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: 07 5\DL{2015( 1970| 1|COFINANZIAMENTO FONDO P S| 322 7.387,62
2994|28-10-2015(C0O|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1970{10(RETRIBUZIONE PROGETTI S 3918 322 26.426,20
2995(28-10-2015{CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|11|IRAP SU EMOLUMENTI PROGE 3918 322 2,328,58
2996(28-10-2015|CO| VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|25{IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 164,75
2997/28-10-2015/CO|{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: Of 1970{30{RETRIBUZIONE AL PERSONAL S| 322 1.938,26
2998|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 197031 |CONTRIBUTI INPDAP PERSO! S| 322 515,80
2999128-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: 07 1970{40|RETRIBUZ PER FUORUSCITA S| 322 31.296,34
3000{28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OF 1970|41|QUOTA COMUNALE PER FUORU! S| 322 38.250,85
3001{28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|42|IRAP SU RETRIBUZ PERSO) S| 322 3.453,75
3002|28-10-2015|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 1970|43|IRAP SU EMOLOMENTI PERSO S| 322 2.832,73
3003|28-10-2015{CO| VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970(44{CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 322 11.511,99
3004|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970|45|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 322 9.443,32
3005/28-10-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970{46|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 3918 322 7.806,20
3006/28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1970/47|CONTRIBUTI PREVIDENZIALI S| 322 870,21
3007|28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 1999)35|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 507,11
3008|28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 1999|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S 322 5.214,98
3009128-10-2015/CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 1999|41(CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 1.569,52
3010{28-10-2015!|CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.P. 2367| 5|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 1.016,80
3011|28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: O7 2367140|RETRIBUZIONE PERSONALE F1 S| 322 11.962,36
3012|28-10-2015|CO{VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2367|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 3.138,67
3013|28-10-2015(CO|VERSAMENTO IMPOSTE PER I.R.A.D. 2410|25|IRAP SU EMOLUMENTI S| 322 704,76
3014|28-10-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 2410(40|RETRIBUZIONE PERSONALE F1I S| 322 5.631,73
3015/28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2410|41|CONTRIBUTI INPDAP PERSONA S| 322 2,182,69
3016(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940| 1{RITENUTE CPDEL S| 322 35.520,75
3017|28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940| 3{RITENUTE INADEL PREV, S| 322 4.803,31
3018/28-10-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2940 4|RITENUTE INPS S| 322 1.004,65
3019(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2944| |RITENUTE PER RICONGIUNZ] S| 322 448,14
3020(28-10-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: OT 2946| 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 322 13.244,00
3021)28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2946| 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 322 53.325,54
3022)28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948| 1|VERS. RITENUTE QUOTE SII S| 322 651,70
3023(28-10-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948| 2{VERS. RITENUTE CESSIONE S| 322 28.611,59
3024{28-10-2015{CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER S| 322 1.046,72
3025|28-10-2015|CO;Assunzione di n.2 autisti scuolg 1079(DL{2015| 812| 1|RETRIB ED ONERI PERS.NON S| 322 345,62
3026/28-10-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA PER I SERVI 5(DL{2015{ 2488| 1|CONTRIBUTI INPDAP SU RET S| 322 160,74
3027(28-10-2015|CO|CESSIONI INPDAP OTTOBRE 2015 2948| 2|VERS. RITENUTE CESSIONE S| 322 6.465,27
4.408.611,38
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu] Competenza Residu Competenza Residui Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 340.250,14 214.610,6 770.332,18 3.354.889,17 4.125.221,35
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 3.436.071,34 417.679,21 8.276.574,63  5.220.371,07 13.496.945,70
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,34 3.776.321,48 632.289,90 9.046.906,81 8.575.260,24 17.622.167,05
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 3.776.321,48 632.289,90 9.046.906,81 8.575.260,24 17.622.167,05
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3028|28-10-2015/CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 1111|DL|2015{ 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIO S| 322 14.076,15
3029{28-10-2015/CO|LIQ.NE LAVORO STRAORDINARIO OPER 1070|DL}{2015| 2487|12|COMPENSI PER LAVORO STRA( S| 322 7.446,27
3030(28-10-2015|CO|LIQ.NE LAVORO STRAORDINARIO DIPE 1057{DL|2015 2487{12|COMPENSI PER LAVORO STRA( S| 322 3.092,00
3031|28-10-2015|CO[Riparto e liquidazione diritti d 1064|DL[2015 76| |DIRITTI SEGRETERIA AL SEQ S| 322 1.309,82
3032|28-10-2015/CO[Riparto e liquidazione diritti ¢ 1064{DL[2015 76| 1|CONTRIBUTI PREV ED ASSIST S| 322 311,73
3033|28-10-2015|CO[Riparto e liquidazione diritti ¢ 1064|DL|2015 76| 2|IRAP SU LIQUIDAZIONE DIRI S| 322 111,33
3034(28-10-2015|C0O|iMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SOM 1116(DL|2015 138 SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 274 1.686,00
3035|28-10-2015|RE|LIQUIDAZIONE COMPENSO INCENTIV. 6| (2015 2996 RIMBORSO SOMME PREL.TEMP S| 322 2.908,57
3036|28-10-2015{RE|CONTRIBUTI PER LIQUIDAZIONE AL R 1276(DL|2010{ 2996 |RIMBORSO SOMME PREL.TEMP S| 322 700,48
3037|28-10-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA SINDACO ME 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 278 4,313,00
3038)|28-10-2015|CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 857(DL{2015| 2487|20(RETRIBUZIONE DI POSIZIONE S| 322 9.278,81
3039|28-10-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA VICE SINDA 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S; 278 2.372,00
3040128-10-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM Sy 278 1.940,00
3041{28-10-2015(CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM St 278 1.940,00
3042|28-10-2015(CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 278 1.940,00
3043/28-10-2015(CO|IMPEGNO DELLA SPESA PER I SERVI] 5DL{2015 160 1|CONTRIBUTI INPDAP S| 322 57,61
3044(28-10-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 278 400,00
3045{29-10-2015/CO|ACCONTO -CANONE PER ATTINGIMENT) 244(DL|2015| 187| 8|ALTRE PRESTAZIONI INERENT S| 274 4.000,00
3046{30-10-2015|CO|ACQUISIZIONE CONTRIBUTO DEL MINT 1131|DL|2015] 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI ACq  73|S| 283 65.164,34
3047)30-10-2015/CO}ACQUISIZIONE CONTRIBUTO DEL MINT 1132|DL|2015{ 1848|11|SPESE PER SERVIZIO DI ACQ 73|S| 281 150.000,00
3048)30-10-2015/CO| ACCONTO-LEGALE AVV. GIURDANELL 1085|DL{2015 138 SPESE PER LITI ARBITRG C( AL 1.686,00
3049/02-11-2015/RE|LIQ.NE DEL QUARTO CERTIFICATO DI 109|DL{2015| 2757 CONTRIBUTI REG.LI PER ME§ 71(S| 272 130.843,59
3050/02-11-2015|RE|LIQ.NE QUINTO E SESTO CERTIFICAT 684|DL{2015| 2757 CONTRIBUTI REG.LI PER ME§ 71(S| 272 222.013,85
3051/03-11-2015/RE|LIQ.NE COMPETENZE ALL'ING. SAVA$ 119|DL|2015| 2757 CONTRIBUTI REG.LI PER ME§ 71(S| 275 7.831,69
3052|04-11-2015|CO|ANTICIPAZ, SERV. ECONOMATO A COX 2980} |ANTICIP. DI FONDI PER SER S| 280 1.725,67
3053(04~11-2015(RE|LIQ.NE PROFESSIONISTI INCARICAT] 527{DL|2015| 1142 SPESE PIANO REGOLATORE E S| 276 1.500,00
3054104-11-2015/RE|LIQ.NE Al PROFESSIONISTI INCARIC 1202|DL|2014| 1133| |ONERI PER LA DEFINIZIONE S| 276 1.500,00
3055 Operazione annullata
3056 Operazione annullata
3057 Operazione anmullata
3058/|05-11-2015{CO|VERS.TO SOMMA SPIT PAYMENT MESE 2962| |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S| 282 11.506,93
3059 Operazione annullata
3060 Operazione annullata
3061 Operazione annullata
3062|05-11-2015/|C0| Impegno di spesa e liquidazione| 1134|DL|2015| 543 |ASSICURAZIONE MEZZI S| 285 525,50
3063({06-11-2015(CO|VERS.T0 IRPEF MESE OTTOBRE 2015 2960| 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,( St 315 3.449,75
3064|06-11-2015/CO|VERS.TO IRPEF ADD,LE COM,LE OTT{ 2960} 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,Q S| 315 72,53
3065/06-11-2015|CO|VERS.TO IRPEF ADD,LE REG,LE OTT{ 2960} 4|RETINUTE IRPEF LAV.AUT.,Q S| 315 203,08
3066/06-11-2015/CO|VERS.TO IMPOSTA IRAP AMMINISTRAT 23| 1[IRAP SU COMPENSI AMM.RI ( S| 315 1.232,93
3067{09-11-2015,C0| Impegno e liquidazione a saldo ¢ 1115{DL|2015| 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAL S| 285 2.847,20
3068)09-11-2015/C0} Impegno e liquidazione della som 453{DL(2015| 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAI S| 285 499,98
3069(09-11-2015C0|Atto di citazione per risarcimep 700(DL|2015] 138| [SPESE PER LITI ARBITRG C( S| 285 1.000,00
3070{09-11-2015|CO|ACCONTO Impegno e liquidazione ¢ 1169|DL|2015| 138| 1|SPESE PER INCARICHI LEGAJ S| 285 3,000,00
3071/09-11-2015/C0|LIQ.NE ACCONTO ALLA DITTA DUSTY| 1088|DL|2015| 1582 CANONE SERV. NETT. URBANA S| 284 80.000,00
3072|11-11-2015/CO|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 8 P 998(DL|2015| 1990 |REALIZZAZIONE PIANO DI Z 72|8| 286 3.088,00
3073|11-11-2015|CO|CONCESSIONE ASSISTENZA ECONOMICA 1060|DL{2015| 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FI S| 286 1.999,00
3074 Operazione annullata
5.158.185,19
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu]  Competenza Residu Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 558.502,48 575.299,82  988.584,52 3.715.578,30 4.704.162,82
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 3.600.094,63 424.288,2§ 8.440.597,92 5.226.980,12 13.667.578,04
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3¢ 4.158.597,11 999.588,08 9.429.182,44 8.942.558,42 18.371.740, 86
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 4.158.597,11 999.588,09 9.429.182,44 8.942.558,42 18.371.740,86
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3075 Operazione annullata
3076 Operazione annullata
3077 Operazione annullata
3078 Operazione annullata
3079 Operazione annullata
3080|16-11-2015|C0|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY PER CANQ 1088{DL(2015| 1582} [CANONE SERV. NETT. URBANA S{ 290 15.357,40
3081|16-11-2015/C0|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY PER SERY 1100{DL(2015| 1582| |CANONE SERV. NETT. URBANA Si 290 34.642,60
3082(17-11-2015|RE|LIQ.NE FATT, ALL'AZIENDA ISOLA 162|DL|2015| 1149 1|{SPESE PER LA SALVAGUARDIA S| 291 5.000,00
3083(17-11-2015/CO| IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE 556(DL|2015| 1582| 2{CANONE PER GESTIONE DISCA si 291 5.000,00
3084]17-11-2015/CO|LIQ.NE FATT. DITTA COMPAIR SRL 611(DL|2015 1582| 2|CANONE PER GESTIONE DISCA S| 291 3.904,00
3085{17-11-2015|CO|CONCESSIONE DEL BENEFICIO DELL'A 849|DL(2015| 1877| |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S[ 300 1.450,00
3086 Operazione annullata
3087 Operazione annullata
3088 Operazione annullata
3089|20-11-2015|CO|CONTRIBUTI INPDAP RUOLI SUPPLIT! 2090|51 |CONTRIBUTUI INPDAP PERSON S| 322 1.220,88
3090(25-11-2015(CO|VERS. TO IMPOSTA DI REGISTRO ATT 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 296 245,00
3091(25-11-2015(CO|VERS. TO IMPOSTA DI REGISTRO ATT 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 297 245,00
3092 Operazione annullata
3093 Operazione annullata
3094(26-11-2015(CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 8] |RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 323 5.620,49
3095 Operazione annullata
3096 Operazione annullata
3097{26-11-2015|CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 296|DL|2015 11|20}SPESE PER IL FUNZIONAMENT S| 323 1.793,48
3098|26-11-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 40 |RETRIBUZIONE AL PERSONALK S| 323 20.322,32
3099|26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 40| 1|RETRIBUZIONE AL PERSONALSH S| 323 5.366,62
3100/26-11-2015({CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 40|50 |RETRIBUZIONE AL PERSONALJ S| 323 3.847,61
3101 Operazione annullata
3102 Operazione annullata
3103 Operazione annullata
3104 Operazione annullata
3105 Operazione annullata
3106 Operazione annullata
3107 Operazione annullata
3108{26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NO 50{50|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 10.200,22
3109 Operazione annullata
3110 Operazione annullata
31 Operazione annullata UJ
3112|26-11-2015{CO(STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 150{ [RETRIBUZIONE PERSONALE S{ 323 3.133,05
3113 Operazione annullata
3114|26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NI 150(50|RETRIBUZ. PERSONALE FINAN S| 323 9.256,73
3115 Operazione annullata
3116 Operazione annullata
3117 Operazione annullata
3118 Operazione annullata
3119 Operazione annullata
3120(26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N( 220 |RETRIB.AL PERSONALE DI RU sl 323 6.865,86
3121 Operazione annullata
5.291.656,45
RIEPILOGAQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residuj Comp,+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.279,4 558.502,48 575.299, 81 988.584,52  3.715.578,39 4.704.162,82
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,8% 3.728.565,89 429.288,2¢4 8.569.069,18 5.231,980,12 13.801.049,30
Tot.Operazioni 5.270.585,33 7.942.970,3¢ 4.287.068,37 1.004.588,08 9.557.653,70 8.947.558,42 18.505.212,12
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33 7.942.970,3¢ 4.287.068,37 1.004.588,08 9.557.653,70 8.947.558,42 18.505.212,12
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3122126-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NO 220(40|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 11.417,98
3123 Operazione annullata
124 Operazione annullata
3125 Operazione annullata
3126 Operazione annullata
3127|26-11-2015{CO[STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 300{40|RETRIBUZIONE AL PERSONALR S 33 2.292,61
3128 Operazione annullata I
3129|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 360| |RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 323 5.052, 68
130 Operazione annullata
31 Operazione annullata
3132 Operazione annullata
3133(26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 368(40 |RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 S| 323 5.348,46
3134 Operazione annullata I
3135(26-11-2015(CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 500{ |[RETRIB AL PERSONALE DI R S| 323 15.178,06
3136 Operazione annullata
137 Operazione annullata
3138 Operazione annullata
3139/26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 509|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 10,371,28
3140 Operazione annullata
314126-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 607(60|RETRIBUZIONE AL PERSONALK S| 323 2.746,03
3142 Operazione annullata
3143|26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 681|40|RETRIBUZ, PERSONALE FINAN sl 323 4.074,46
3144 Operazione annullata
3145 Operazione annullata
3146(26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1079(DL|2015 812| 1|RETRIB ED ONERI PERS.NON S| 323 2.947,53
3147 Operazione annullata
3148|26-11-2015/CO{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 858| 5|STIPENDI AL PERSONALE EX S| 323 5.813,47
3149 Operazione annullata
3150 Operazione annullata
3151|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NO 860 |[RETRIBUZ. AL PERSONALE DI S| 323 1.819,37
3152 Operazione annullata
3153 Operazione annullata
3154 Operazione annullata
3155|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NO 900({40|RETRIBUZIONE AL PERS. FIN Si 323 7.129,50
3156 Operazione annullata
3157 Operazione annullata
3158126-11-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1060|30(RETRIBUZIONE AL PERSONALE S| 323 3.541,32
3159 Operazione annullata
3160 Operazione annullata
3161|26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1106|30{RETRIBUZ. AL PERSON. FINA S| 323 12.,140,58
3162 Operazione annullata
3163|26-11-2015|CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1390| |RETRIBUZ AL PERS.LE CIMIf? S| 323 1.825,96
3164 Operazione annullata
3165|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1440| |RETRIBUZ PERSONALE SERVIZ S| 323 8.553,09
3166 Operazione annullata
3167 Operazione annullata
3168 Operazione annullata
5.391.908,83
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residui Comp. +Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 558.502, 48 575.299,87  988.584,52 3.715.578,3¢ 4.704.162,82
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 3.828.818,27 429.288,2¢ 8.669.321,56 5.231.980,13 13.901.301,68
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 4.387.320,75 1.004.588,08 9.657.906,08 8.947.558,42 18.605.464,50
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 4.387.320,75 1.004.588,04 9.657.906,08 8.947.558,42 18.605.464,50
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3169(26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N? 1451|40|RETRIBUZ. AL PERSONALE F] S| 323 7.053,02
3170 Operazione annullata
im Operazione annullata
3172}26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1534{60|RETRIBUZ. AL PERSONALE F1 S| 323 1.641,12
RIVA] Operazione annullata
3174|26-11-2015{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1640( [RETRIB AL PERS.LE ASILO N Sy 323 14,791, 04
3175 Operazione annullata
3176 Operazione annullata
3177(26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1750 |RETRIBUZIONE AL PERS.LE I S| 323 3.057,58
3178 Operazione annullata
3179 Operazione annullata
3180{26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1801|10|RETRIBUZ. AL PERSONALE L S| 323 10.088, 66
3181 Operazione annullata
3182 Operazione annullata
3183/26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: M 1871| |RETRIBUZIONE AL PERSONALS S| 323 2.137,75
3184 Operazione annullata
3185 Operazione annullata
3186 Operazione annullata
3187|26-11-2015/CO[{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1871|40(RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 11.552,93
3188 Operazione annullata
3189(26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1954| |ONERI PROGETTI LAVORATOR S| 323 2.976,97
3190 Operazione annullata
3191)26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1970|10|RETRIBUZIONE PROGETTI SQ  39|S| 323 26.791,02
3192 Operazione annullata
3193 Operazione annullata
3194(26-11-2015/CO[{STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1970|30|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 1.938,26
3195 Operazione anmullata
3196{26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: NI 1970(40{RETRIBUZ PER FUORUSCITA S| 323 32.094,58
3197|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1970|41(QUOTA COMUNALE PER FUORUS S| 323 39.226,42
3198 Operazione annullata
3199 Operazione annullata
3200 Operazione annullata
3201 Operazione anmnullata
3202 Operazione annullata
3203 Operazione annullata
3204 Operazione annullata
3205(26-11-2015(CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 1999|40|RETRIBUZIONE AL PERSONALH S| 323 5.132,34
3206 Operazione annullata
3207 Operazione annullata
3208|26-11-2015/{CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 2367|40|RETRIBUZIONE PERSONALE F1] S| 323 8.059,40
3209 Operazione annullata
3210/26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N 2410{40|RETRIBUZIONE PERSONALE FY s| 323 5.636,27
211 Operazione annullata
3212 Operazione annullata
3213 Operazione annullata
3214|26-11-2015/CO|STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: N$ 2946 1|RITENUTE IRPEF AL PERSONA S| 323 13.293,63
3215 Operazione annullata
5.577.379,82
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residul  Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 585.293,50 575.299,87 1.015.375,54 3.715.578,30 4.730.953,84
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 3.987.498,24 429.288,24 8.828.001,53 5.231.980,13 14.059.981,65
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 4.572.791,74 1.004.588,08 9.843.377,07 8.947.558,42 18.790.935,49
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33 7.942.970,34 4.572.791,74 1.004.588,09 9.843.377,07 8.947.558,42 18.790.935,49
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3216(26-11-2015|CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948| 1|VERS. RITENUTE QUOTE SIND St 323 664,67
3217|26-11-2015({CO|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2948{ 2|VERS. RITENUTE CESSIONE [ S| 323 29.092,59
3218(26-11-2015/C0O|VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE 2964] |ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 323 1.046,72
3219(26-11-2015{CO|IMPEGNO DELLA SPESA PER I SERVIZ 5(DL|2015( 1970| 1[{COFINANZIAMENTO FONDO PER S| 323 3.296,21
3220{26-11-2015{CO|IMPEGNO DELLA SPESA PER I SERVIZ 5(DL 12015 2488 RETRIBUZIONE AGLI OPERAI st 323 4,090, 69
3221{26-11-2015/CO|{LIQ.NE INDENNITA' DI REPERIBILI} 1202(DL{2015| 2487|11(FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 sl 323 495,84
3222{26-11-2015(CO|LIQ.NE INDENNITA' DI REPERIBILIT 1201(DL|2015| 2487|11(FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 Sp 323 723,10
3223126-11-2015{CO(LIQ.NE INDENNITA' DI REPERIBILIT 1203{DL|2015| 2487|11(FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 S| 323 1.218,94
3224}26-11-2015{CO(LIQ.NE INDENNITA' DI REPERIBILIT 1200|DL|{2015{ 2487}11{FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 S| 323 1.156,96
3225|26-11-2015|CO(LILQ.NE INDENNITA' DIREPERIBILIT 1199|DL|2015} 2487|11{FONDO PRODUTTIVITA' PER 1 S| 323 1.474,90
3226|26-11-2015(CO(ATTUAZIONE DEL PIANO STRUMENTALE 600|DL|2015| 2487 FONDO PER LA PRODUTTIVITA S| 323 3.390,00
3227|26-11-2015|RE| rimborso oneri concessori di cujl 1111|DL|2011| 2917( 2[RIMBORSO DI SOMME VERSATR S| 312 299,27
3228 Operazione annullata
3229|26-11-2015(CO|IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 857|DL|2015( 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIONE S| 323 5.914,50
3230(26-11-2015|CO| IMPEGNO DELLA SPESA ASSUNTA CON| 1065|DL|2015| 2487|20|RETRIBUZIONE DI POSIZIONK S| 323 3.393,90
3231|26-11-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728{DL|2015 11 SPESE TELEFONICHE S| 302 3.000,00
3232|26-11-2015{CO|CESSIONI INPDAP NOVEMBRE 2015 2948( 2jVERS. RITENUTE CESSIONE [} S| 323 6.465,16
3233|26-11-2015({CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015 394| 1(SPESE TELEFONICHE S| 302 1.016,00
3234|26-11-2015(CO{LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015 394( 1|SPESE TELEFONICHE S[ 302 1.984,00
3235|27-11-2015(CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL{2015 82|64 |SPESE TELEFONICHE S| 302 250,00
3236/27-11-2015/C0O|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015 187| 3|SPESE TELEFONICHE st 302 1.000,00
3237 Operazione annullata
3238/|27-11-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015 648| 2|SPESE TELEFONICHE S| 302 650,00
3239|27-11-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728{DL|2015 495 1}SPESE TELEFONICHE S| 302 1.500,00
3240(27-11-2015({CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728{DL|2015 9321 2|SPESE TELEFONICHE S| 302 400,00
3241(27-11-2015({CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015| 1979 SPESE TELEFONICHE S[ 302 250,00
3242)27-11-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015 607(72SPESE TELEFONICHE PER IL S| 302 250,00
3243|27-11-2015|CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL{2015| 1666| 5|SPESE PER TELEFONO S| 302 350,00
3244127-11-2015/CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728|DL|2015| 1890|14|SPESE PER TELEFONI SERVIY S| 302 500,00
3245 Operazione annullata
3246{27-11-2015(CO|LIQUIDAZIONE ALLA TELECOM ITALIA 728(DL|2015 820 SPESE TELEFONICHE E MANUT S| 302 105,50
247 Operazione annullata
3248 Operazione annullata
3249 Operazione annullata
3250 Operazione annullata
3251 Operazione annullata
3252 Operazione annullata
3253/02-12-2015|CO| IMPEGNO E LIQ.NE ALL'ISTITUTO RE 1040|DL|2015| 2368|31|PRESTAZIONI DI SERVIZIO R 304 601,00
3254|03-12-2015|CO|ANTICIPAZIONE SERV. ECONOMATO A 2980 |ANTICIP. DI FONDI PER SER 305 1.243,55
3255 Operazione annullata
3256 Operazione annullata
3257 Operazione annullata
3258 Operazione annullata
3259 Operazione annullata
3260 Operazione annullata
3261 Operazione annullata
3262(07-12-2015/CO|LIQ.NE ALLA DITTA DUSTY PER IL § 1104{DL|2015| 1582| 1|CANONE SERVIZIO N.U. PER S| 306 71.862,02
5.725.065,34
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residul Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 585.293,50 575.299,82 1.015.375,54 3.715.578,3¢ 4.730.953,84
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 4.134.884,49 429,587,53 8.975.387,78  5.232.279,39 14.207.667,17
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,34 4.720.177,99 1.004.887,3% 9.990.763,32 8.947.857,69 18.938.621,01
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3¢ 4.720.177,99 1.004.887,3% 9.990.763,32 8.947.857,69 18.938.621, 01
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
Num.; Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc.[t|Dist.| Mandato
3263 Operazione annullata
3264 Operazione annullata
3265 Operazione annullata
3266|07-12-2015/CO[ IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE B 756|DL{2015| 1582| S|ONERI AGGIUNTIVI PER CONH S| 306 30.000,00
3267 Operazione annullata
3268 Operazione annullata
3269]09-12-2015/CO{OMPOSTA DI REGISTRO ATTI E BOLL 2964| |ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S{ 307 245,00
3270{09-12-2015(C0|CONCESSONE ASSISTENZA ECONOMICA| 1229|DL|2015| 1877| |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 307 270,00
nn Operazione annullata
3272 Operazione annullata
3273)09-12-2015(CO|CONCESSONE ASSISTENZA ECONOMICA| 1229|DL|2015| 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FINA s 307 200,00
214 Operazione annullata
3275 Operazione annullata
3276 Operazione annullata
un Operazione annullata
3278 Operazione annullata
3279 Operazione annullata
3280)10-12-2015/{C0O|LIQ.NE AL SIG. VITTORIO COLOMBO| 1030|DL|2015| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA B S| 313 300,00
3281 Operazione annullata
3282 Operazione annullata
3283 Operazione annullata
3284 Operazione annullata
3285 Operazione annullata
3286 Operazione annullata
3287)10-12-2015(CO|RIMBORSO PER RESTITUZIONE DEPOS] 918{DL|2015| 2954| [RESTITUZIONE DEPOSITI CAU S| 314 250,00
3288{11-12-2015|CO|VERS.TO SOMMA SPLIT PAYMENT MESE 2962| |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYN S| 317 34,233,59
3289 Operazione annullata
3290 Operazione annullata
3291 Operazione annullata
3292 Operazione annullata
3293|14-12-2015|CO|CONCESSIONE DEL BENEFICIO DELL'A 1284(DL|2015| 1877 {ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 319 1.000,00
3294 Operazione annullata
3295 Operazione annullata
3296|14-12-2015/CO|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 8 PER 1146(DL|2015| 1990 |REALIZZAZIONE PIANO DI 24  72(S| 320 3.228,00
329714-12-2015|CO| IMPEGNO DI SPESA DI EURO 25.009 1255|DL{2015| 1877] |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 320 500,00
3298/14-12-2015|CO[CORRESPONS. ASSEGNO ECONOMICO Al 1285|DL|2015| 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 320 412,50
3299 Operazione annullata
3300 Operazione annullata
3301 Operazione annullata
3302 Operazione annullata
3303|14-12-2015/|CO|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A UN SO 1142(DL|2015| 1990 |REALIZZAZIONE PIANO DI 2Q  72{S8| 320 400,00
3304 Operazione annullata
3305 Operazione annullata
3306|15-12-2015(CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 32 4.313,00
3307(15-12-2015{CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S{ 32 2.372,00
3308(15-12-2015(CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM Sy 324 1.940,00
3309|15-12-2015|CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 324 1.940,00
5.806.669,43
RIEPILOGQ PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu]  Competenza Residu] Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 588.921,50 575.299,83 1.019.003,54 3.715.578,30 4.734.581,84
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 4.212.860,58 429.587,53 9.053.363,87 5.232.279,39 14.285.643,26
Tot.Operazioni 5.270.585,33 7.942.970,34% 4.801.782,08 1.004.887,3% 10.072.367,41 8.947.857,69 19.020.225,10
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.,970,34 4.801.782,08 1.004.887,35 10.072.367,41 8.947.857,69 19.020.225,10
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part. S |Num. Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. {t|Dist. Mandato
3310{15-12-2015(CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20| |INDENNITA' DI CARICA AMM S{ 34 1.940,00
3311(15-12-2015(CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM St 34 400,00
3312{15-12-2015{CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM St 323 4,313,00
3313115-12-2015(CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 323 2.372,00
3314(15-12-2015(CO|INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20} |INDENNITA' DI CARICA AMM S| 323 1.940,00
3315|15-12-2015/CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 323 1.940,00
3316/15-12-2015({CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 323 1.940,00
3317|15-12-2015|CO| INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRAT 20 INDENNITA' DI CARICA AMM S| 323 400,00
3318(16-12-2015{CO[QUOTA INTERESSI MUTUI OPERE PI;E 2922| |ESTINZIONE MUTUI FINANZ. S| 325 111.881,22
3319(16-12-2015{CO[QUOTA AMMORTAMENTO MUTUI 2' § 2922| 3|ESTINZIONE MUTUQ IMMOBILE S| 325 61.541,38
3320(16-12-2015/CO|QUOTA MUTUI MANUTEN?.IMPIANTI S 2922| 4|ESTINZIONE MUTUI FINANZIA S| 325 40.006,07
3321 Operazione annullata
3322 Operazione annullata
3323 Operazione annullata
3324 Operazione annullata
3325|16-12-2015(CO|QUOTA MUTUO OPERE RETE IDRICA 2 2922( 1|ESTINZIONE MUTUI FINANZIA S| 325 17.000,00
3326/16-12-2015(C0|Quota Interesse Ammortam. Mutu 1538| |[INTERESSI PASSIVI PER MUT S| 325 11.905, 68
3327]16-12-2015/C0{Quota Interesse Ammortam. Mutu 1590| |INTERESSI PASSIVI SU MUTY S| 325 12.877,45
3328(16-12-2015(RE|LIQ.NE ASSEGNO ECONOMICO A 3 PER 1254|DL|2015| 1990| |REALIZZAZIONE PIANO DI ZQ  72{S| 326 1.200,00
3329(16-12-2015|CO{QUOTA CAPITALE MUTUO DISCARICA 2926| |QUOTA CAPITALE AMMORTAMEN S| 325 12,245,31
3330(16-12-2015|C0{Quota Interesse Ammortam. Mutu 1590| [INTERESSI PASSIVI SU MUTY S| 325 11,365,28
333 Operazione annullata
3332 Operazione annullata
REKKX] Operazione annullata
3334 Operazione annullata
3335 Operazione annullata
3336 Operazione annullata
3337 Operazione annullata
3338 Operazione annullata
3339 Operazione annullata
3340 Operazione annullata
3341 Operazione annullata
3342 Operazione annullata
3343 Operazione annullata
3344 Operazione annullata
3345 Operazione annullata
3346 Operazione annullata
347 Operazione annullata
3348 Operazione annullata
3349 Operazione annullata
3350 Operazione annullata
3351 Operazione annullata
3352 Operazione annullata
3353 Operazione annullata
3354 Operazione annullata
3355 Operazione annullata
3356 Operazione annullata
6.101,936,82
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residuj Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 588.921,50 576.499,87 1.019.003,54 3.716.778,30 4.735.781,84
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 4.506.927,97 429.587,5§ 9.347.431,26  5.232.279,39 14.579.710, 65
Tot.Operazioni  5.270.585,33  7.942.970,3% 5.095.849,47 1.006.087,33 10.366.434,80  8.949.057,69 19.315.492,49
Insoluto 1
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 5.095.849,47 1.006.087,33 10.366.434,80 8.949.057,69 19.315.492,49
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3357 Operazione annullata
3358 Operazione annullata
3359 Operazione annullata
3360 Operazione annullata
3361 Operazione annullata
3362 Operazione annullata
3363 Operazione annullata
3364 Operazione annullata
3365 Operazione annullata
3366 Operazione annullata
3367 Operazione annullata
3368 Operazione annullata
3369 Operazione annullata
3370 Operazione annullata
umn Operazione annullata
3372 Operazione annullata
13 Operazione annullata
134 Operazione annullata
3375 Operazione annullata
3376 Operazione annullata
unn Operazione annullata
3378 Operazione annullata
3379 Operazione annullata
3380 Operazione annullata
3381 Operazione annullata
3382 Operazione annullata
3383 Operazione annullata
3384 Operazione annullata
3385 Operazione annullata
3386 Operazione annullata
3387 Operazione annullata
3388 Operazione annullata
3389 Operazione annullata
3390 Operazione annullata
3391 Operazione annullata
3392 Operazione annullata
3393 Operazione annullata
3394 Operazione annullata
3395 Operazione annullata
3396 Operazione annullata
3397 Operazione annullata
3398 Operazione annullata
3399 Operazione annullata
3400 Operazione annullata
3401 Operazione annullata
3402 Operazione annullata
3403 Operazione annullata
6.101.936,82
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residui Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04 3.140.278,4 588.921,50 576.499,81 1.019.003,54 3,716.778,30 4.735.781,84
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,86 4.506.927,97 429.587,51 9.347.431,26 5.232,279,39 14.579.710, 65
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 5.095.849,47 1.006.087,34 10.366.434,80 8.949.057,69 19.315.492,49
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,3% 5.095.849,47 1.006.087,39 10.366.434,80 8.949.057,69 19.315.492,49
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo

Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vinc. [t|Dist, Mandato

3404 Operazione annullata

3405 Operazione annullata

3406 Operazione annullata

3407 Operazione annullata

3408 Operazione annullata

3409 Operazione annullata

3410 Operazione annullata

1 Operazione annullata

3412 Operazione annullata

3413 Operazione annullata

3414 Operazione annullata

3415 Operazione annullata

3416 Operazione annullata

U1 Operazione annullata

3418 Operazione annullata

3419 Operazione annullata

3420 Operazione annullata

3421 Operazione annullata

3422 Operazione annullata

3423 Operazione annullata

3424 Operazione annullata

3425 Operazione annullata

3426 Operazione annullata

3427 Operazione annullata

3428 Operazione annullata

3429 Operazione annullata

3430 Operazione annullata

3431 Operazione annullata

3432 Operazione annullata

3433 Operazione annullata

434 Operazione annullata

3435 Operazione annullata

3436 Operazione annullata

3437 Operazione annullata

3438 Operazione annullata

3439 Operazione annullata

3440 Operazione annullata

3441 Operazione annullata

3442 Operazione annullata

3443 Operazione annullata

3444 Operazione annullata

3445 Operazione annullata

3446 Operazione annullata

3447 Operazione annullata

3448 Operazione annullata

3449 Operazione annullata

3450)17-12-2015/C0O|CORRESPON. ASSEGNO ASSISTENZA A| 1225|DL|2015| 1877| |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 329 2.000,00

6.103.936,82
RIEPILOG( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu]  Competenza Residui Comp.+Residuil

Con Vincolo 430.082,04 3.140.278, 4 588.921,50 576.499,83 1.019.003,54 3.716.778,30 4.735.781,84
Senza Vincolo 4.840.503,29 4.802.691,8% 4.508.927,97 429.587,53 9.349.431,26  5.232.279,39 14.581.710, 65
Tot.Operazioni 5.270.585,33 7.942.970,3f 5.097.849,47 1.006.087,3§ 10.368.434,80  8.949.057,69 19.317.492,49
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 5.097.849,47 1.006.087,3% 10.368.434,80  8.949.057,69 19.317.492,49

30



GIORNALE DI CASSA USCITE al 31-12-2015 Pag.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num Importo
Num. Data |T. DESCRIZIONE Num. |T.|Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vine. [t|Dist. Mandato
3451{17-12-2015|CO|Anticipazione Serv.Economato a 2980| |(ANTICIP. DI FONDI PER SEF S| 332 560,31
3452(18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 11| 2|SPESE DI RAPPRESENTANZA 1 S| 3 358, 60
3453|18-12-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 1087|DL|2015 11| 2|SPESE DI RAPPRESENTANZA ] S 334 150,00
3454/(18-12-2015|CO  RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 13| [MANUTENZIONE E RIPARAZIO S| 3 445,00
3455|18-12-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 15| [|MANUTENZIONE AUTOMEZZI C S| 34 95,00
3456|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 929|DL|2015 58| |INDENNITA MISSIONE AL P S| 3 63,00
3457(18-12-2015|CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 929{DL|2015 58| 1|INDENNITA' DI MISSIONE S| 34 134,90
3458(18-12-2015|CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 929|DL|2015 58| 5|INDENNITA' DI MISSIONE S| 3 58,65
3459]18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 929{DL|2015 58| 6|INDENNITA' DI MISSIONE T| S| 3 240,28
3460)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015 82| 2|SPESE POSTALI S| 33 22,08
3461{18-12-2015{CO(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 82| 3|SPESE MANUTENZ.LOCALI UF| S| 3 24,30
3462(18-12-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110]DL|2015 82| 4|SPESE PULIZIA LOCALI UFF S| 334 30,00
3463(18-12-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL{2015 82| 5|ACQUISTO MATERIALE ATTRE S| 3 206,00
3464(18-12-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL]2015 82|12 }ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 3 3,50
3465(18-12-2015/CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110({DL]2015 82|13{SPESE ECONOMALI PER S| 3 36,70
3466(18-12-2015|CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 82| 14|ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 334 74,30
3467|18-12-2015/CO[RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL}2015 82|15{ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 334 1,80
3468(18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 82|19{ACQUISTI VARI ECONOMATO S| 334 200,00
3469|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL|2015 82(31ACQUISTO MATERIALE ED A S| 334 50,00
3470118-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 94| ]ACQUISTO STAMPATI REGIST| S| 334 128,83
3471{18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 94|13{ACQUISTO STAMPATI CANCEL S| 334 12,00
3472(18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL[2015 97| |MANUTENZIONE E RIPARAZIO S| 334 50,00
3473|18-12-2015(COJRENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL{2015 98| [ABBONAMENTO A RIVISTE TE( S| 334 99,10
3474|18-12-2015|CO | RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM, 201 1055{DL{2015 99| [SPESE PER PUBBLICAZIONI H S| 334 356,00
3475(18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|{2015| 110| |ACQUISTO STAMPATI E CANCH S| 334 169,24
3476(18-12-2015CO{RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 184| |ACQUISTI VARI INERENTI Al S| 3 45,00
3477(18-12-2015/CORENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL|2015 184| 2(ACQUISTO MATERIALE VARIO S| 3 13,93
3478(18-12-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015| 184| 3|SPESE PER ACQUISTO STAMPA S| 334 34,00
3479(18-12-2015/{CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL(2015 186| 1|ACQUISTO PEZZI DI RICAMB] S| 33 204,00
3480)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL{2015| 187| 8|ALTRE PRESTAZIONI INERENT 5 3 55,00
3481/18-12-2015/CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL{2015 198| |SPESE PER PARERI SUI PRO( St 334 220,90
3482{18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 1122{DL{2015| 198 [SPESE PER PARERI SUI PROG Si 3 417,50
3483|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015 244| |[SPESE PER PULIZIA LOCALI S] I 93,60
3484(18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110|DL|2015 244| 1|ACQUISTI VARI PER INFORMA S| 3 124,60
3485|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DLi2015 244| 2|SPESE PER ACQUISTO STAMPA S| 34 145,00
3486|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM, 201 110{DL}2015 343| 2[SPESE FUNZIONAMENTO UFFIQ S| 3 7,40
3487/18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110(DL|2015 345| |ACQUISTI VARI INERENTI Al S| 3 12,00
3488)|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL{2015 381| |SPESE PER NOTIFICA ATTI || S| 3 11,38
3489/18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110(DL|2015 394| 5{SPESE PER MANUTENZIONE A1l S| 334 177,24
3490)|18-12-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 831|DL|{2014| 524|10{ACQUISTO CARBURANTE E LUH S| 33 690,00
3491|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 642(DL{2015 613| 1|SPESE PER PRESTAZIONI DI S| 334 40,00
3492|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|{2015| 648| 6|SPESE ECONOMALI S| 3 48,10
3493)|18-12-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 462|DL{2014| 812| 2|SPESE PER CARBURANTE TRAY S| 334 157,00
3494)|18-12-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 831|DL{2014| 812| 2|SPESE PER CARBURANTE TRAY S| 34 1.411,90
3495(18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110DL{2015( 944| |ACQUISTI VARI S| I 103,85
3496|18-12-2015|RE|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 1392{DL|2014 949] |SPESE DI FUNZIONAMENTO DB  34|§| 334 395,20
3497/18-12-2015(CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL{2015| 1082] |ACQUISTI VARI S| 334 8,00
6.111.922,01
RIEPILOGA( PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residul  Competenza Residui Comp.+Residui
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278,4 588.921,50 576.895,03 1.019.003,54 3.717.173,50 4.736.177,04
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 4.514,259,06 431.846,4] 9.354.762,35 5.234.538,29 14.589.300,64
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,34 5.103.180,56 1.008.741,4% 10.373.765,89 8.951.711,79 19.325.477,68
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33 7.942.970,34 5.103.180,56 1.008.741,4% 10.373.765,89 8.951.711,7¢ 19.325.477,68
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part.|S|Num. Importo
Num, Data |T. DESCRIZIONE Num, |T.}Anno|Capit.|Ar DESCRIZIONE Vine.[t|Dist. Mandato
3498)18-12-2015|CO(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110(DL|{2015| 1134 2|PRESTAZIONI DI SERVIZI S| 334 237,68
3499|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 929(DL|2015| 1399 INDENNITA' DI MISSIONE Al S| 34 242,50
3500)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110(DL|2015] 1416| 1|SPESE PER LA MANUTENZIONE S| 3 609,00
3501)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20]1 110(DL|2015| 1416| 2|ACQUISTI VARI PER IL CIM] S| 34 12,30
3502)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110{DL|2015| 1730 |ACQUISTI VARI PER PARCHI S! 334 29,00
3503{18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 1876| 5|SPESE ATTIVITA' RICREATTY S| 334 254,00
3504118-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 509{DL|2015| 1877 |ASSESTENZA ECONOMICA FINA S| 334 160,00
3505(18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL{2015| 1890| 9|ACQUISTO MATERIALE VARIO S| 334 28,00
3506(18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 1892 |ACQUISTI PER IL SERVIZIO S| 334 92,71
3507{18-12-2015|COJRENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 1902| 5|ATTIVITA' CENTRO DIURNO A S| 334 51,00
3508|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 1902| 6|ACQUISTI VARI PER IL CENI Sl 34 169,90
3509|18-12-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 1931| [ACQUISTI PER IL SERVIZIO S| 334 31,66
3510(18-12-2015{CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201  84|DL|2015| 1944| |INTERVENTI NEL SETTORE D S| 3 288,00
3511|18-12-2015|RE(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 932(DL{2014{ 1990| |REALIZZAZIONE PIANO DI Z 72(8| 334 94,65
3512{18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 2000| 7|ACQUISTI VARI S| 3 6,30
3513|18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 110|DL|2015| 2004| 1|MANUTENZIONE E RIPARAZIO S| 334 51,70
3514(18-12-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 626|DL|2015| 2005| [ACQUISTI VARI PER LA PUB S] 334 499,18
3515/18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM., 201 110|DL|2015| 2008] |SPESE PER LA MANUTEN. STR S| 334 15,00
3516(18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL{2015| 2035/ |PRESTAZIONE SERVIZI DIVER S| 3 40,00
3517)18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110(DL(2015| 2066 |ACQUISTI VARI S| 3 20,00
3518(18-12-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015| 2291| [ACQUISTI DI BENI DI CONSU S| 34 15,00
3519(18-12-2015(RE(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 20] 971|DL|2014] 2326| 2|MANUTENZIONI E SERVIZI VA S| 334 97,00
3520118-12-2015(CO(RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL|2015 2368| 1|ACQUISTI VARI RELATIVI Al S| 334 40,00
3521}18-12-2015|CO|RENDICONTO ECONOMATO 4 TRIM. 201 110|DL{2015| 2368| 2)/SPESE PER PULIZIA LOCALI S| 334 94,45
3522 Operazione annullata
3523 Operazione annullata
3524|21-12-2015/CO{LIQ.NE DITTA ERREEFFE DI PACHINQ 1013|DL{2015| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA § S| 336 488,00
3525|21-12-2015{CO|LIQ.NE ALLA SOCIETA' SUITE D'AUT 1026|DL|{2015| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA H S| 336 2.440,00
3526/|21-12-2015/CO|LIQ.NE ASSOCIAZ, SICILIA IN FORY 1027|DL|2015| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA 1 S| 336 2.440,00
3527 Operazione annullata
3528/21-12-2015/C0O| SOMMA PER PAGAMENTI PERCORSI D 870|DL|2015{ 1976| 1|SERVIZI VARI PER SPETTAC( S[ 336 100,00
3529)21-12-2015|CO|LIQ.NE ASSOCIAZ, CULTURALE DIAPA 1029/DL{2015| 2448| 1|ATTIVITA' ESTIVE PER LA & S| 336 660,00
3530{28-12-2015/CO|RIMBORSO SOMMA ALL'ARCH SARTA 2964 ANTICIPAZIONE SOMME PER ( S| 338 2.992,98
353131-12-2015|CO|UTILIZZ0 ANTICIPAZIONE DI CASSA 2920{ |RIMBORSO ANTICIP. DI CASH S| 342 9.509.032,36
3532 Operazione annullata
3533 Operazione annullata
15.633.254,38
RIEPILOGA PROGRESSIVI PRECEDENTI IMPORTI IN GIORNALE IMPORTI FINALI TOTALE
Competenza Residu Competenza Residu Competenza Residu] Comp.+Residuil
Con Vincolo 430.082,04  3.140.278, 588.921,50 576.989,67 1.019.003,54 3.717.268,15 4.736.271,69
Senza Vincolo 4.840.503,29  4.802.691,86 14.035,399,78 431,943,43 18.875.903,07 5.234.635,29 24.110.538, 36
Tot.Operazioni 5.270.585,33  7.942.970,3414.624.321,28  1.008.933,10 19.894.906,61 8.951.903,44 28,846,810, 05
Insoluto
Tot.Effettivo  5.270.585,33  7.942.970,34 14.624.321,28  1.008.933,10 19.894.906,61 8.951.903,44 28.846.810,05
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